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Kansaneläkelaitoksen pääkonttori, 
3. kerroksen "konttorimaisema" 

Rakennushistoriallinen inventointi 
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Kansaneläkelaitoksen pääkonttorin raken n ush istoriall i nen i nventoi nti 

lnventoinnin tavoitteet 

Kansaneläkelaitoksen pääkonttorin rakennushistoriallisessa inventoinnissa on valikoiden 

dokumentoitu ulkotilojen, julkisivujen sekä sisätilojen nykyasu sekä eräiden erityislaatuisten 

tilojen osalta selvitetty, miten niiden nykyasu vastaa vuosien 1956-1957 alkuperäisasua . 

lnventoitujen tilojen valinta ja rajaus 

Kansaneläkelaitoksen pääkonttorin laajuuden vuoksi ei kattava inventointi tullut kysymykseen, 

vaan on tyydytty tasapainoiseen otokseen käyttötarkoitukseltaan, rakennustaiteellisen 

viimeistelyn asteeltaan sekä muutos- ja korjaushistorialtaan toisistaan poikkeavia tiloja. Pää

konttorin tilat voidaan karkeasti jakaa kuuteen ryhmään: 1) julkisivut ja ulkotilat (etuaukio, 

pylväikkö ja "pienoistori") 2) alun perin julkiset tilat (Helsingin piiritoimisto (nykyinen Kela

halli) siihen liittyvine aulatiloineen sekä kirjasto'), 3) "edustavat ja kollektiiviset", tilat (valtuu

tettujen ja lisätyn hallituksen sekä hallituksen kokoushuoneet, hallituksen ruokasali ja siihen 

liittyvä seurusteluhuone sekä kabinetit; "henkilökunnan katu", voimistelusali ja henkilökunnan 

ruokasali), 4) "konttorimaisema" ( toimistohuoneet käytävineen), 5) alun perin asunnoiksi 

suunnitellut, mutta 1980- ja 1990-luvuilla "konttorimaiseman" osaksi muutetut tilat sekä 6) 

arkisto-, varasto-, huolto-, tekniset yms. tilat. 

Kolme ensin mainittua ryhmää muodostavat tilahierarkian huipun, jossa Alvar Aallon arkkitehti

toimiston suunnittelupanos oli hyvin kokonaisvaltainen ulottuen rakennussuunnittelusta (jolla 

tässä tarkoitetaan tilasuunnittelun ja julkisivujen sommittelun lisäksi mm. portaiden, alakattojen, 

ikkunoiden, ulko-ovien ja ovien detaljisuunnittelua sekäpintamateriaali-ja värivalintoja) valai

simiin ja kalusteisiin (tai ulkotiloissa valaisimiin, vesialtaisiin ja istutuksiin). Useimmat näiden 

ryhmien tiloista on inventoitu . 

Neljäs ryhmä, "konttorimaisema", on määrällisesti vallitseva. Tämän ryhmän tiloissa 

Aallon arkkitehtitoimiston suunnittelupanos ulottui valaisimiin ja kalusteisiin vain johtajien 

huoneissa3 rajoittuen muuten lähinnä rakennussuunnitteluun. Inventoitaviksi on valittu toimisto

huoneita rakennuksen kaikista lohkoista ja kerroksista niin, että virkahierarkian kaikki asteet 

' Kirjaston itsenäinen sisäänkäynti viittaa jonkinasteiseen-toki Helsingin piiritoimistoa rajoitetumpaan-julkisuuteen. 
, Arkkitehtipalkkioeritelrnässä käytetty luonnehdinta tiloista, joiden "kiintosisustuksen ja kalustuksen suunnittelu työ" 
kuului Aallon arkkitehti toimistolle. 
Kansaneläkelaitoksen toimitaloa ja Munkkiniemessä sijaitsevaa asuntoryhmää koskeva arkkitehtipalkkio eriteltynä, 
s. a. [liittynee Aallon kirjeeseen johtaja Hillilälle 24.7.1953 tai Kansaneläkelaitokselle 3·9·19531· AAS. 
3 Johtajien huoneet sisältyivät arkkitehtipalkkioeritelrnässä "edustavien" tilojen ryhmään, mutta tässä ne on käyttö
tarkoituksensa perusteella ja "konttorimaisemassa" vallitsevien hierarkkisten erojen havainnollistamiseksi varta 
vasten luettu neljänteen ryhmään . 
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sekä muutos- ja korjaushistorian kaikki (säilyneet) vaiheet ovat tulleet edustetuiksi. 3· kerroksen 

käytäväverkosto on inventoitu kokonaisuudessaan pohjoisimmasta I lohkosta eteläisimpään IV 

lohkoon; kokonaiskuvaa käytävistöstä on täydennetty tutkimalla mm. valaistuksensa tai muutos

ja korjaushistoriansa osalta tavanomaisesta poikkeavia käytäviä muissakin kerroksissa. 

Viides ryhmä, alun perin asunnoiksi suunnitellut tilat, on jo lähes hävinnyt. Tämän 

ryhmän tiloissa Aallon arkkitehtitoimiston suunnittelupanos ei ulottunut rakennussuunnittelua 

pidemmälle; muutamia tiloja on kuitenkin inventoitu rakennuksen muutos- ja korjaushistorian 

kannalta mielenkiintoisina . 

Kuudennen ryhmän tiloja ei ole inventoitu . 

Alvar Aalto Säätiön/ Alvar Aalto -museon rakennusperintöosaston aiemmin suorittamissa 

rakennushistoriallisissa inventoinneissa on pyritty noudattamaan kunkin tilan alkuperäisiä 

rajoja ja muodostamaan näin kokonaiskuva alkuperäisestä tilasta (esimerkiksi myöhemmin 

kahtia jaetun tilan molemmat osat on inventoitu) . Kansaneläkelaitoksen pääkonttorissa tilojen 

alkuperäiset ja nykyiset rajat kuitenkin poikkeavat muutostöiden vuoksi toisistaan niin usein ja 

niin paljon, että inventoitavat tilat on päädytty rajaamaan niiden nykyisten rajojen mukaan . 

Inventointikortit on jaettu tilaryhmittäin vihkoihin; laajimmat ryhmät, "edustavat ja kollektii

viset" tilat sekä "konttorimaisema" eivät tosin ole mahtuneet yksiin kansiin. Kussakin vihassa 

tilat on järjestetty lohkoittain pohjoisimmasta I lohkosta alkaen ja edelleen kunkin lohkon pohjoi

simmasta tilasta myötäpäivään edeten. Käytävät edeltävät tiloja, joihin niiden kautta kuljetaan . 

lnventoinnin menetelmä 

Havainnot inventoitavien tilojen nykyisestä tilanteesta on kirjattu tilakohtaisille inventointi

korteille, joita valokuvasivut täydentävät. 

Huonenumerot ja -nimikkeet noudattavat Kansaneläkelaitoksen palveluosaston/ 

kiinteistöpalvelujen ylläpitämiä ns. ajantasapiirustuksia. 

Havainnot on suoritettu lattian tasosta. Lattioiden, kattojen ja seinien osalta on inven

toitu näkyvä pinta; pintoja ei ole rikottu tai avattu, minkä vuoksi mm. erilaatuisia peittomaalat

tuja rakennus- ja metallilevy- tai rapattuja tiili- ja betonipintoja ei ole tarkemmin eritelty. Suuri

ruutuisia, yläsaranoituja ikkunoita ei inventoinnin yhteydessä ole voitu avata; tästä syystä ulko

puitteiden yksityiskohdat ovat saattaneet jäädä puutteellisesti kirjatuiksi. Ovien yksityiskohdat 

on tutkittu aina inventoitavan tilan puolelta ja usein toiseltakin puolelta (silloin kun se esimerkiksi 

inventoitavien tilojen välisten ovien tapauksessa on luontevasti käynyt päinsä) . Oviin säännöl

lisesti liittyvät huonenumerolaatat ja nimikyltit on inventointikorteissa jätetty mainitsematta . 

Alkuperäiset ja myöhemmätkin Aallon arkkitehtitoimistossa suunnitellut valaisimet ja kalusteet 
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sekä Artek-kalusteet on kirjattu inventointikortteihin tavanomaisempia ja uudempia yksityis

kohtaisemmin. Toisinaan valaisimien ja kalusteiden Artek-mallikoodin edellä käytetty aaltoviiva 

(~) merkitsee, että kysymyksessä on malli, jota ko. valaisin tai kaluste lähinnä vastaa-mitat, 

materiaalit ja värit poikkeavat usein standardimalleista.4 LVI- ja S-järjestelmiä ei ole varsinaisesti 

tutkittu; radiaattorit, ilmanvaihtolaitteet, sähköasennukset ja muut sellaiset on inventointi

korteissa mainittu vain siltä osin kuin ne inventoiduissa tiloissa ovat olleet näkyvillä ja näin 

vaikuttaneet tilan arkkitehtoniseen asuun. Lämmönsäätimiä, palohälyttimiä yms. kaikkialla 

esiintyviä laitteita ei inventointikorteissa ole mainittu. Kaikki inventointikorteissa mainitut 

mitat ovat senttimetrejä . 

Materiaalien tunnistamisessa ongelmia ovat aiheuttaneet lähinnä kapeina listoina, 

kalusteiden jalkoina tai muuten syykuvion hahmottamisen kannalta vaikeassa muodossa 

esiintyneet jalopuulajit sekä patinoituneet kuparimetallit (kupari, messinki ja pronssi). Värien 

osalta inventointia on hankaloittanut syystalven vähäinen luonnonvalo: osa tiloista on inven

toitu (ja valokuvattu) luonnonvalossa, osa taas keinovalossa, jonka laatu on ollut vaihteleva

näissä olosuhteissa esimerkiksi valkoisen sävyt tuskin ovat tulleet täysin johdonmukaisesti 

huomioon otetuiksi. 

Valokuvasivuille on valittu ensisijaisesti yleisnäkymiä inventoinnin aikana kuvattujen 

liki 3500 valokuvan joukosta . 

Sekä tilaryhmittäin kansioihin järjestettyjä inventointimuistiinpanoja että valokuvia ja 

negatiiveja säilytetään Alvar Aalto Säätiön/ Alvar Aalto -museon rakennusperintöosaston 

kokoelmassa . 

Ulkotilojen ja julkisivujen sekä alunperin julkisten, "edustavien ja kollektiivisten" tilojen sekä 

hallituksen 6. kerroksen "konttorimaiseman" osalta on myös eritelty, mitä alkuperäistä-vuoden 

1956 syksystä-vuoden 1957 keväästä asti säilynyttä-niissä on. Perusteellisesti muutettujen ja 

korjattujen "konttorimaiseman" ja asuntojen osalta näin ei ole menetelty, koska useimpien 

rakennusosien alkuperäisyys on vaivatta luettavissa rakennushistorialliseen selvitykseen liitty

vistä rakennushistoriallisista pohjapiirustuksista, eikä näistä tilaryhmistä inventoinnissa löytynyt 

sellaisia pohjapiirustuksista ilmenemättömiä sisustuskokonaisuuksia kuin tilahierarkian 

huipulta . 

Inventointikorteissa, joihin edellä mainittua menettelyä on sovellettu, erottuu alku

peräinen (rakennushistorialliseen selvitykseen liittyvien rakennushistoriallisten pohjapiirus

tusten tapaan) mustana muun jäädessä harmaaksi. Alkuperäiseksi arviointi perustuu paitsi 

• Artek-kalusteiden mallikoodit perustuvat vanhempien kalusteiden osalta Artekin vuonna 1966 painettuun kaluste
luetteloon, uudempien osalta vuonna 1995 painettuun kalusteluetteloon. Artek-valaisimien mallikoodit perustuvat 
Artekin vuonna 1963 painettuun valaisinluetteloon . 
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inventointikorttien lähdeviitteissä yksilöityihin piirustuksiin, työselityksiin, tarjousasiakirjoihin, 

yms., myös rakennushistorialliseen selvitykseen liittyvässä muutos- ja korjaustyöluettelossa 

työn 1954A (Pääkonttorin rakentaminen ja sisustaminen) kohdalla mainittuihin pää-, työ- ja 

tyyppidetaljipiirustuksiin, rakenne-, LVI- ja S- piirustuksiin sekä työselityksiin, joita ei yleis

luonteisuutensa vuoksi ole inventointikorteissa jokaisen tilan yhteydessä erikseen mainittu . 

Ovien ja ikkunoiden heloituksen alkuperäisyyden arviointi perustuu inventoitaessa suoritettuun 

helavertailuun; tyypilliset alkuperäiset heloitukset on esitelty 2 . kerroksen "konttorimaisemalle" 

omistetussa inventointikorttivihossa. Alkuperäiseksi on myös arvioitu rapattujen kattojen ja 

seinien, alakattojen alumiinilevyjen ja monien muiden peittomaalattujen rakennusosien 

valkoinen väri (uudelleen maalaamisen on katsottu vaikuttavan alkuperäisyyteen vain värin tai 

sävyn silmiinpistävästi poiketessa); muihin väreihin on suhtauduttu pidättyväisemmin. Myös 

korjattua, jopa osaksi alkuperäistä vastaavin materiaalein uusittua (kuten ikkunoita, joiden 

ulkopuitteiden alasarjat ovat useammin uusittuja kuin alkuperäisiä tai alakattoja, joiden 

alumiinilevyjä on uusittu) on pidetty alkuperäisen veroisena-tiheämpi seula olisi jättänyt 

jäljelle vähän alkuperäistä . 

Milloin harmaaksi jääneen- sen, mitä ei ole voitu osoittaa alkuperäiseksi (tai sen, 

mikä on alkuperäistä, mutta siirrettyä ja sellaisena ei-alkuperäistä)-historia on selvillä, on ala

viitteessä lyhyesti mainittu rakennushistorialliseen selvitykseen liittyvän muutos- ja korjaus

työluettelon työ, josta se on peräisin (tai sen alkuperäisyys ja työ, jossa se on siirretty) . 

lnventoinnin suorittajat 

InventoinTiin on syksyn 2005 aikana suorittanut Alvar Aalto Säätiö/ Alvar Aalto -museon 

rakennusperintöosasto. Kati Kleimolan vastuualueena ovat olleet ulkotilat, julkiset tilat sekä 2 ., 

4.-7- kerroksen ja hallituksen "konttorimaisemat", Jaakko Penttilän vastuualueena taas julki

sivut, "edustavat ja kollektiiviset" tilat, 3· kerroksen konttorimaisema sekä (entiset) asunnot. 
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Kolmas kerros 
Inventoidut "konttorimaiseman" tilat 
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Välikkö 

Nykyinen 
Huonenumero -

Käyttötarkoitus Välikkö / 1 arasto . 

Lattia, jalkalistat Harmaa (yksivärinen) linoleumi. Jalkalistat tammea. 

Katto ALAKATIO: Rei'itet;. t, valkobiksi maalahti alumiinilel') t (6ox6o). ltä-länsisuw1taiset kannatus-
listat ja reunalio.lat valkoiseksi maalattua terästä, pilareita vasten l'clrjourdllist>t reunalbtat 
1 alkoiseksi maalattua alumiinin. Ulkoseinustall,l alakaton 1·iiste \'alkoiseksi milalathla teräslevvä . 

Pilarit f'OHJOI5>SUN/\STÄ ULKONEVA PII ARI: Rapattu (kuJrni-.sa L-teräkset) ja maalattu valkoiseko.i. 

Seinät Rapathl ja maalattu valko1siksi . 

Ikkunat b ÄÄ:-.i: Kc1ksinkert,linen ikkuna. Sisäänpäin c1ukeavat puitteet ky tketvt; ulkopuite tamrnea, lasi-
lbtat kuparia; '>isäpuite lasilistoineen tammea; ~ hisaranat messinkiä, ikkunapainikkeet 
kromatut; s;ilekaibdin. Karmin si~älle näkyYM osat päällystetty lammella Ustat tammea . 
Ikkunapenkki pääll)St<'ll) siniharmam, kiilt;i, iksJlasitehtin knaam.isin laatoin (.~,s>oo); 
etureunassa Varjourallinen milhonkilista . 

Ovet KÄYTÄ\'ÄÄ'\: ()16L): Kaksinkertainen parien i. Portailn E puoleisten 01 ilevyjen k<'hykset ja 
polkupellit valkoiseksi m,1alattua terästä; yksinkertaiset raut,Jl<mkalasiruudut, lasilistat tammea; 
".u-anat milalattu 1 alkoisiksi, Aalto-painikkeel, upntetun pikasahan painike kromattu, lukko, 
alumiininharmailksi maalattu 01 ensuljin. Kc1rmi 1 alkoiseksi maalath.til; kynn) s harmaaksi 
maalattua ter~istä. Käytäv~in (316t) puoleiset teräs01 ileYyt maalattu 1 alkoisiksi; Sill'anat maalilttu 
\alkoi siksi, ' Aalto-painikkeet, pitkäsilh·iln painike kromatlu (pitk;isalpa maalattu valkoisek-.i), 
,llumiininhamlaaksi maalattu 01 ensuljin. Kanni \' alkoiseksi maalathtil terästä; kynnys har-
maaksi maillaitua terästä. P.uiov1en välissä Jattiallil harmaa (yksi\'ärinen) linoleumi (ei jalkalbtoja); 
} l;i- ja '-iYupJelet rapattu ja ma<1lattu \ alkoisiksi . 
PoRTAASEB.r E: Pariovi (toinen oYilevy kapeampi). Ovile,·yjen kehykset ja polkupellit \'alkoi-
seksi maalattua terästä; yksinkertabet, valkoisiksi maalatut rautalankalasiruudut (lasilistat); 
(saranat), vedin alumiiniil, upolelun pikasali an painike kromathl (lukittu suoju" 1 ihreää muo1 ia), 
alumiininharmailksi maalattu O\ ensuljin, lukko krornahtssa peitde1 yssä. Karmi valkoiseksi 
maalattua terästä; k\'nnvs harmaaksi maalattua terästä . 

Valaisimet AA LTO-LOJS I'Ll'L TKI\' ALAISJ 'J. 

l.OISTEPUTKIVAI AISIN: Upotettu alakattoon . 
lrtokalusteet UUDEHKO]A KAI U5TUTA: H) Jlyköitä, hyllyköit~i. aJakc1apein ja komeroita . 

LVI Elernenttirc1diac1ttori. Kaakkoisnurkassa pystyputket. Eteläsein:i.n ylä0sas"a poistoilrna1·enttiili. 

s Ulkoseinällä ikkunapenkin alla, pohjoissei.näll;i. ja etdäsemän yläo~assa asennuskoteloita. Katkai-
sijoita, pistorasioitil } ms .. 

Inventointipäivämäärä 11 .10.2005 

' Saranat poikkeuksellisesti tammiviilutehlissa laakaovissa käytettyä mallia . 
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Välikkö 
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Käytävä 

Nykyinen 
Huonenumero 316L 

Käyttötarkoitus Kävtävä.' 

lattia, jalkalistat Harmaa (yksivärinen) linoleumi; pohjoiseen käytäYään joht,nassa aukossa linoleumisaumassa 
messinkilista. laikalistat tammea . 

Katto PALKJO TQ)]IliSTOHUONEE!\ (31 )E) V.\STA!C.Eli.A SEINUSTAlLA AL\ KATON SYVL:-.i~YKS~.SSA: Rapattu ja 
maalattu valkoiseksi. 
ALAKATTO: Rei'itetyt, 1alkoisiksi maalatut alumii.nilcvy l (6ox6o), loimbtohuoncide.n (316G, J16F, 
316E, 316D, Jt6c, 316B, )16.-\, 315A, 315D, Jl)E, 315F) \'astaisilla itä- ja länsiscinustoilla syven-
nyks.issä Ie'} rakentcincn, maalattu 1·alkobeksi. Itä-l~insisuunt<1iset kannatuslistdl ja varjo-
uralliset reunalistilt valkoiseksi maalattua alumiinia. Pohjoiseen käytävään johtaYaJ1 aukon yllä 
ja alakaton syvennvksissä pystvpinnal 1 alkoist•ksi maalattuil alumUnipeltiä . 

Pilarit VAPAASTI ~E!SO\'A r SE~\ TOIMISTOHUONUDEN ()16G, )16r, )16E, )16D, Jl 6c, )16B, 316A) VA~! AJ-

SESTA SUNÄS1 Ä fA NEUVOHEI UHUO!\.EEN (:p6K) \'A!>TAbESTA Hli.ÄSE!l\ÄSTÄ LLKONE\'AT PII.ARIT: 
Rapattu (kulmissa L-tcräks('t) ja maalattu valkoisiksi. 

Seinät Levyrakenteiset; päällystetty km·alevyin (a\ osaumat), macllattu 1 alkoisik<.i. Toimistohuoneen 
(315E) ,·astaisella seinällä alumiinilista . 
ASIAK!RJAIIISSIEN VASTAI!\E.'\ POII]OISSU.'J,\: Päällystetty (korkeudelle 170) harmain, kiiltä1 iksi 
lasitetuin k.eraamisin lac1toin (4,5x JO), vläosa rapattu ja maalattu valkoi~eksi. 
A".lAKIR]AIII'iSIEN Vr\STA!NEN LÄ!\515[[1\"Ä, \'VC-nLAJ\" (}1).~!), t;UILV\, sAHKÖKOMEROK, v.L\UKÖJ\ 
JA IOI:"\.IISJO!ILONUDI:.N (JJ6f, )16H) \'AST.\ISH Sll . ÄT: Rapattu (kulmassa 1-tcräs) ja maalattu 
\\llkoisiksi. Myös umpeen rakennetun ol"iaukon kohdalla rapattu ja maalattu valkois('ksi. Asia-
kitiahissien ja WC-tilan \'aslabessa länsbt'inibsä pyk;ilä valkoiseksi maalattu lista liikuntasauman 
kohdalla . 
ALKKO rml]OISLEN KÄYTÄvÄAN: kulmiss<J 1-listat valkoista muo\ ia. 
KÄY r Av lEN JA WC-TILAN (JOO, 314B, JOOF) \'ASTA!l\E:-< ETH.ÄSLL'JÄ: Rapattu j<~ maalattu valkoi..;eksi . 
Mvös umpeen rakennetun oviaukon kohdalla rapattu ja maalattu l'illkoisebi. 

Sisäikkunat TorMISTOI!t:o:-.:usnN JA !'\EUVOTTElUHUOKEESEE~ (316c, 316r, 3161:., 3160, 316c, 316B, ;p6A, 
31 ~A, 3150, 315!:, 315r, 316K): Kiinteät sisäikkunat. Kak<.,inkertaiset eristysla~iruudut, lasilistat 
molemmin puolin tammea. (Karmit maalattu valkoisiksi.) A1·osaurnat lasilistojen ja seinien 
kovalevyjen välillä . 

' Alun p erin osa toimistosalia (huonejaon m uutoksia ajoiltamattornissa töissä), käytäväksi työssä 1992A . 
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Käytävä 

Nykyinen 
Ovet VÄLIKKÖÖN: Kaksinkertainen parim·i. KäytäYän (316l) puoleiset teräsoYilevyt maalattu valkoi-

s.iksi; saranat maalattu 1 alkoisiksi/ Aalto-painikkeet, pitkäsalvan painike kromattu (pitkäsalpa 
maalattu valkoiseksi), alumiininharmaaksi maalattu ovensuljin. Karmi valkoiseksi maalattua 
terästä; kynnys harmaaksi maalattua terästä. Portaan E puoleisten ovilev) jen kehykset ja potku-
pellit valkoiseksi maalattua terästä; yksinkertaiset rautalankalasiruudut, lasilistat lammea; 
saranat maalattu valkobiksi, Aalto-painikkeet, upotetun pikasalvan painike kromattu, lukko, 
alumiininharmaaksi maalattu ovensuljin. Karmi valkoiseksi maalattua terästä; kynnys h,lf-
maaksi maalattua terästä. Ovien välissä lattialla harmaa (yksh·ärinen) linoleumi (ei jalkalistoja); 
ylä- ja si1rupielet rapattu ja maalattu valkoi!:>iksi . 
Tor1-IISTOHUONEISIIN (3161, 31611): 2 ovea. Laakao1 ilev~·t lammil'iilutetut; yksinkertaiset uurre-
lasiruudut, varjomalliset lasilistat molemmin puolin tammea; ~aramt messinkiä, t\alto-painikkeet, 
lisäksi toimistohuoneeseen (3161-1) johta1·assa ovessa lukko. Sähköpielien peiteiel yt maalattu 
1 alkoisiksi. Ovien yllä samoissa kc11111eissa umpiosat; peiteh:•l yt maalattu 1 alkoisiksi (avosaumat 
peitele1·yjen ja karmien välillä). Karmit maalattu 1 alkoisiksi; kynnykset tamrnea. Listat maalattu 
1 al koisi ksi. 
TOI!>IISTOFJUONUSIIN (J1 6G, .316F, }'J 6E, 31nD, )16C,Jl61l, Jl 6A, 31 )A, 31)B, 31 se, 31 5D,J I)E,) I)T'): 

13 ovea. Laakaovilel'yt tammiviiluletut; saranat kromatul, uus-Aalto-painikkec'l, peitekilvet 
alumiinia. Sähköpielien peitelevyt maalattu valkoisiksi. Karmit maalclttu valkoisiksi; kynnvkset 
tammea. Listat maalattu 1 alkoisiksi . 
KÄYTÄvÄÄN (300): Parimi. Laakao1 ilevyt tammi1 iilutetut;' saranat messinkiä, reunasall'at 
messinkiä, Aalto-painikkeet, lukko. Karmi maalattu valkoiseksi; kynnys tammea. Listat maalattu 
1·alkoisiksi. 
NEUVOTTELUHuONEESEEN (316K): Laakaovilei'Y lammiYiilutettu; saranal kromatut, uus-Aalto-
painikkeet, peitekilvet alumiinia. Sähköpielen peitelevyt maalattu\ alkoisiksi; varattu-valo. 
Karmi maalilttu l'alkoiseksi; kynnys tammea. Listat maalattu valkois1bi. 
(ASIAKIRJAHISSE!HIN: 2Juukkua.) 
SÄHKÖKOMEHOON: ParioYi. Teräsovilevyt maalattu valkoisiksi; saranat maalattu valkoisiksi, vedin 
alumimia, lukko. Karmi valkoiseksi maalattua terästä; kynn~ s harmaaksi maalattua terästä . 

Valaisimet 4 LOISTEPUTKJVALAISINTA: Upotettu ala kattoon. 
11 LAATIKKOVALAISINTA . 
1 LOJSTEPUTKIVALAISFNT A. 

Kiintokalusteet 3 KOMEROA YLÄKAAI'EIN (240/18o/36o:qo, korkeus 236): Rungot ja o1·et le1 yrakenteiset, pinnat 
valkoista laminaattia, reunalistat tammea; ovien lankaYetimet kromatut. Komeroiden yllä 
levyrakenteiset wnpiosat, pinnat valobta laminaattia. 
LoKERJKKO (23ox6o, korkeus 200): Jalat valkoiseksi maalattua teräsputkea; pöytälevvn (korkeus 
90) pinta mustaa laminaattia, reunalistat tammea; lokerot le1 yrakenteiset, pinnat ,·alkoista 
laminaattia, reunali&tat tammea.' 
SEJNÄKE: Runko valkoiseksi maalattua neliöalumiiniputkea, sivut verhoiltu vaalealla kai1kaalla; 
yksinkertainen, harmaa lasiruutu, lasilistat 1·alkoiseksi maalattua alumiinia . 

lrtokalusteet ERHKÄJSIÄ KAlUSTEITA: 4 työpöytää, 2 siirreltävää apupöytää, 7 työtuo!ia, tuoli, 2 hyliykköä ja 2 
komeroa. Paperinkeräyslaatikko. Ilmoitustaulu . 

LVI Alakatossa tuloilmaritilöitä ja poistoilmaventtiilejä. 

s ASENNUSKOTElOT POHJOISEMMAN VAPAASTI SEISOVAN JA SEINIST.ii ULKONE\'IEN I'JLAREIDEN 
POHJOI551\ UILLA: Valkoiseksi maalattua teräslevyä; jalkalistat messinkiä. 
Pohjoisemman 1·apaasti seisovan pilarin pohjois-ja eteläsivuilla sekä toimbtohuoneen (315E) 
vastaisella seinustalla asennuskoteloita. Asiakiliahissien ja WC-tilan (JI)l\1) \ astaisella länsiseinMlä 
johtoja. Keskiosassa alakatosta ripustettuja johtoja. Katkaisijoita, pbtorasioita 1·ms .. Kello . 

Inventointipäivämäärä 11.10.2005 

' Saranat poikkeuksellisesti tammivillutetuissa laakaovissa käytettyä mallia. 
' Viilutusta paikattu ei-käyntiovilevyn yläkulmassa . 
' Pöytälevy poistettu pilarin länsi puolelta . 
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Käytävä 

Näkymä pohjoiseen . 

Ovi välikköön . Ovet toimistohuoneisiin (3161, 316H). 
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Näkymä etelään . 

Näkymä itään . 

Käytävä 

Näkymä länteen/ pohjoiseen. 
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Toimistohuone 

Nykyinen 
Huonenumero )160 

Käyttötarkoitus Toimisto huone.• 

lattia, jalkalistat Vihertävä, marmorikuvioinen Jinoleumi. Jalkalistat tammea. 

Katto VÄUI'Oli!AN \'l!STE UI KOSE!NUSTALLA: Rapattu ja maalattu valkoisekSI. 
ALAKA no: Re1'itetyt, valkoisiksi maalatut alumiinileY) t (6ox6o). ltä-länsisuuntaiset kannatus-
listat valkoiseksi maalattua terästä, reunalistat pohjois-, etelä- ja länsiseinustoilla 1 alkoiseksi 
maalattua alum.iinia. Ulko~einustalla pv!itypinta vall,_oiseksi maalattua teräsle,·vä. 

Seinät LCY) rakenteiset; päällystetty kovale1 yin (avosaumat), maalattu valkoisiksi. Clkoseinustalla 
kom·ektorikuomun kohdalla pohjois-ja c•teläseinät ilman kovalevyjä, maalattu \'alkoisik..si. 
(UI KOSEIN.": Rintamuuri ei näy konn~ktorikuomun takaa.) 

Sisäikkunat KÄ nÄVÄÄN (31 nL): Kiinteä sisäikkuna. Kaksinkertainen eristyslasiruutu, lilsilistat molemmin 
puolin tammeil. (Karmit maillattu valkoisiksi.) A' o~aumatlasilistojen ja seinän ko1•alevyjen 
1 älillä . 

Ikkunat ITÄÄN: Kaksinketiainen ikkuna. Sisä;inpäin auh•ant puitteet k~ tkE•l) t; ulkopuite tammea, la:i-
listat kuparia; sisäpuite lasilbtoineen tammea; yläsaranat messinkiä, lukkokih et kromatut; sält~ 
kaihdin. Tuuletusluukun sbälle näkyTät keh~ ~puut tammea, peilile\ y tammiviilutettu; sivu-
saranat messinkiä, alasa1jassa kitkasalpa, ikkunapainike kromattu. Tuuletusluukun yllä samassa 
karmissa umpiosa; peitele1·y tammi1·iilutettu. Karmin sisälle niikyYät osilt piiällystt>tty lammella . 
Yllä 1 c~lkoi-,c•ksi maalattu lista. Yläpielessä 1 erhokbko. Ikkunapenkki tammi\iilutettu. lkkw1a-
1 erho \'enezia-kmgasta . 

Ovet KÄ YTÄVÄÄ\l (316L): Laaka01 ile' y tammil·iilutettu; saranat kromatut, uus-Aalto-painikkeet, 
peitekilH't alumiinia. Sähköpielen peitelevyt maalattu valkoJsik.,;i. Kumi maalattu yaJkoiseksi; 
kynnys tammea. Listat maalattu valkoisiksi. 

Valaisimet LAAJII>.'KOVALAISIN . 
AALTO-LOISTEPUTKIVALAISIN. 

lrtokalusteet NOJATUOLI: Artek 45; jalat/käsinojat ja istuimen/selkänojan kehikko koil·ua; istuin ja selkänoja 
mustaa satulavyöpunosta; käsinojissa rottinkikierteet. 
UUDFHKOJA KALUSIEITA: Työpöytä laatikostoinC'C'l1 ja apupöytineen, työtuoli, 2 hyllykköä rulla-
01 in ja hvllykkö. llmoitustaulu . 

lVI KON\'I.KlORIKUOMU ULKOSl:lNt.-SL\1 1 A: Valkoiseksi maalattua teräspelt1ä; tuloilmasälE'iköt ylä-
ja E'tupinnobsa . 
Länsiseinän viiiosassa pnistoilma1 enttiili. 

s Ulkoseinustalla konvektorikuomun alla asennuskotelo. Katkaisijoi ta, pistorasioita yms .. 

Inventointipäivämäärä 11.10.2005 

• Alun perin osa toimistosalia (huonejaon muutoksia ajoiltamattornissa töissä), toimistohuoneeksi työssä 1992A . 



• • • • • • • • • • • 
• • • • • • • • • • • • • 
• 
1. 
1 • 

• • • • 
• • • 

Toimistohuone 

Näkymä itään . Näkymä länteen. 
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Neuvotteluhuone 

Nykyinen 
Huonenumero J16K 

Käyttötarkoitus Nem:otteluhuone 1 ta ukohuone.7 

lattia, jalkalistat \ ihertä1·ä, marmorikuvioinen linoleumi. Jalkalistat tammea. 

Katto ALA KATTO: Rei'itel') t, valkoisiksi maalatut alumiinilel'}'t (6ox6o). ftä-länsisuw1taiset kannatus-
listat ja vatiouralliset rew1alistat valkoiseksi maalattua alumiinia. 
ALAKATTO POI!JOlSSEINUSTAI r A: Lev yrakenteinen, maalattu 1 alkoiseksi. Koillisnurkassa aukko; 
peitele1·y valkoiseksi maalattua peltiä. Alt•mpana kuin eteläosan alakatto; pystypinta levy-
rakenteinen, maalattu valkoiseksi; etureunassa variourallinen, valkoiseksi maalattu lista. 

Pilarit POHJOISSUNÄST Ä ULKO!\iE\'A PILARI: Rapattu (kulmissa L-teräksC't) ja maalattu vaJkoi~eksi. 

Seinät Lel·:rakenteJset; päälly~telly km alev-:in (avosaumat), maalattu v·alkoisiksi. ftä- l'telä- ja länsi-
semillä alumiinilistat. 

Sisäikkunat KÄYTÄVÄÄN (316L) JA TOII\IISTOHUONE151IN (315H, 315c): Kiinteät sisäik.kunat. Kaksinkertaiset 
erist; slasiruudut, lasilistat molemmin puolin tammea. (Karmit maalattu valkobiksi.) Avo-
saumat lasilistojen ja seinien km ale1 vjen välillä. Verhokiskllt. 

Ovet KÄYTÄV.Li..~:-.r (3161 ): Laakaovilel')' tammiviilutettu; saranat kromatut, uus-Aalto-painikkeet, 
peitekih:et alumiinia. Sähköpielen peitelevyt maalattu valkobiksi; \arattu-\·aio. Karmi maalattu 
valkoiseksi; kvnnvs tammca. Listat maalattu valkoisiksi . 

Valaisimet 6 LIERJÖMÄJSTÄ KAT'I OV .. \I.ATSINTA. 
Rrlf'PLLOISTLI'U rKI\'ALAISIN. 

Kiintokalusteet KoMlRO (w8x;8, b.orkeus 220): Runko ja o\'E•t le"~'rakenteiset, pinnat valkoi.<.ta laminaattia, 
reunalistat tammea; o\'ien lankav etimet kromatut. Yläpuolella peitelevy, pinta valkoista 
laminaattia. Jalkalbtat tammea . 
FLÄPP!TAt.rLU/TUSS!TAUl UKAAPPJ (163x1 ), korkeus 124): Ll'v-vrakenteinen, maalattu 1 alkois<>ksi. 

lrtokalusteet 2 PÖYTÄÄ: -Artek H83 (90x2on, korkeus 72); jalat saarniYiilutetut, kii..nnitysholkit 1·alkoiset; 
pöytälev) t ~aarniviilutetut. 
ERJ-lKÄIStA KALUSTEITA: Tvi.ipö\ tä ja 20 Kilta-nojatuolia. Ilmoitustaulu. 

lVI Alakaton pyst) pinnassa tuloilmasäleiköitä Jil eteläseinän yläosassa poistoilmasäleiköitä . 

s Länsiseinustalla ja luoteisnurkas~a asennu~koteloita. KatkaisJjoita, pistorasioita yms .. Jääka,lppi. 

Inventointipäivämäärä 11 .10.2005 

7 Alun perin osa toimistosalia (huonejaon muutoksia ajoiltamattornissa töissä), neuvotteluhuoneeksi työssä 1992A . 
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Näkymä länteen/ pohjoiseen. 

Näkymä itään/ etelään . 

Neuvotteluhuone 

Näkymä pohjoiseen/itään . 

Näkymä etelään/länteen. 
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Käytävä 

Nykyinen 
Huonenumero )00 

Käyttötarkoitus Käytävä . 

lattia, jalkalistat Harmaa (yksivärinen) linoleumi; huoltotilaan (317A) johta1·assa <1Ukossa linoleumisauman 
kohdalla messinkilista . Jalkalistat tamme<~ . 

Katto ALAKA no: Rei'itetyt, 'alkoiseksi maalatut alumiinilevyt (6ox6o). Pohjois-eteläsuuntaiset, 
käytävään (316L) johtavassa osassa itä-länsbuuntaiset kannatuslistat ja reunalistat l'alkoiseksi 
maalattua terästä. Pystypinta käyt;i\ än ja käj tä,·än osan ( 3J4B) rajalla 1 .1!koiseksi maalattua 
teräsle1 y;i. 

Seinät Rapattu (kulmissa L-teräbet) ja maalattu Yalkoisiksi (sii\ y punertava). Myös umpeen rakennet-
tujen oYiaukkojen kohdalla rapattu ja maalattu 1 alkoiseksi . 
ASIAKIR)Alll~SIEN VASTAINEN ll Ä~Ell\'Ä: Pä;11Jystetty (korkeudelle 170) harmain, kiiltä\iksi la<>i-
tetuin keraamisin laatoin (4,5x JO), j liiosa rapathl ja maalattu Yalkoiseksi. 
T AVARAll!SSIN OVlSYVENNYS: Pääll) ... tett) (korkeudelle 210) siniharmain, kiiltäYiksi lasiteluin 
keraamisin koholaatoin (6,5x24,5), yläosa ja pielt.'t rapattu (01 en sivupielien kulmissa L-messingit) 
ja maillattu valkoisiksi. Oven sivupidissä jalkalistat messinkiä. 
HISSIE:-< 9, 10 OVISYVEI'NYS: Päälly,.tett} (korkeudelle 210) siniharmain, kiiltäviksi lasitetuin keraa-
misin koholaatoin (6,5x24,5), yläo"a ja pidd f<lpallu (oden -.il·upielien kulmis"a L-messingit) ja 
mnalattu Yalkoisiksi . 
AUKOT IIUOLI"OTILOIHI" (11{A, .319)· Si' upie!i,.,.ä valkoisiksi maalatut Ie\ j t/laudat. Listat m,1a-
lattu valkoisiksi . 

Ovet ASIAKIRIAll!SSEIIIIN: 2luukkua Teräso1 ilevyl päälly,tetty RST:llä; saranat maalattu 1·alkoisiksi, 
painikkeet messinkiä. Karmit terästä, maalattu v,1lkoisiksi. Alakarmien alla tammilistat Kutsu-
nappi- ja kerrososoitintaulut mustaksi k;isitdtj ä messinkiä. Puhelin (Juuri puuttuu). 
TAVARAHISSJTN: Paliovi. Teräso1·ilevyt ma<~lattu 1 aaleanharmaiksi; saranat maalattu 1 aalean-
harmaiksi, m ensulkijat maalattu l'aale,lnhMmiliksi, Yedin alumiinia. Karmi y,1aleanharmaaksi 
maalattua terästä; kynnys ':aaleanbarmaaksi maalattua terästä, ky1mykseen kiinnitetty pelti 
maalattu naleanharmaaksi. Kutsunappi-ja kerrososoitintaulu mustaksi käsiteltyä messinkiä . 
SÄHKÖKO!>IEROIHI~: 2 pario1 ea. Teräso1 ile\ yt maalattu Yalkoisiksi; saranat maalattu valkoisiksi, 
vetin1et alumiinia lukot krorr1<1tut. Karmit Yalkoiseksi maalattua terästä; kynn: kset (maalattu,l) 
terästä. 
1 hssnHI" CJ, 10: 2 ovea. TeräsovileY) t tammi1.'iilutetut; yksinkertaiset p) öreät lasiruudut 
(halkaisija 5), kaulukset messinkiä; saranat maale1ttu valkoisiksi, lisäksi hissiin w johta1. assa 
o\"essa Rautatalo-vedin, o1·ensul1in pronssia. Karmit\" alkoiseksi maalattua tnästä; kynn~·kset 
harmaaksi maalattua terästä. Kutsunapp1- ja suuntanuolitaulut mustaksi käsiteltyä messinkiä.8 

WC-TILOIHIN JA K0~1EROON (Joor, 300C, JOuB, }OOD): 4 01 ea. Laakam·ile1 yt tammiviilutetut; 
saranai messinkiä, Aalto-painikkeet, lisäksi korueroon (}OOD) johta\·assa m·essa lukko. Karmit 
maalattu 1alkoisiksi; kynnykset tammea. Listilt maalattu Yalkoisiksi. 
KÄY 1 Ä v ÄÄN (JI6L): Parim·i. Laakao\"ilevyt tammi1·iilutetut/ <.aranat messinkiä, reunasah·at 
ml'~sinkiä, Aalto-painikkeet, lukko. Karmi maalattu valkoisebi; kynnys tammea. Listat maa-
Jattu 1·a!koisiksi. 
WC-nr.AA"J ()OOE): LaakaovileYy tammi1 iilutettu; saranat messinkiii, Aalto-painike. Karmi 
maalattu valkoiseksi; kynnys tammea. Listat maalattu valkoisiksi . 

8 Hissi 9 korjattavana inventointihetkellä . 
' ViiJutusta paikattu ei-käyntiovilevyn yläkulmassa . 
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Ovet (jatkoa) 

Valaisimet 

lrtokalusteet 

LVI 

s 

Käytävä 

Nykyinen 
KuH UUN: Teräsol'ilevy maalattu valkoiseksi; sclranat maalattu valkoisiksi, Aalto-painike. Karmi 
v·alkoiSl'ksi maalattua terästä; kynnys harmaaksi maalattua terä5tä . 
ErEISIIN (318o, J20C, J21B, J2JC): 5 ovec1 . Laakaovilevvt tammiv iilutetut; saranai messinkiä, Aalto-
painikkeet. Sähköpielien peitelevyt maalattu valkoisiksi; lisiiksi eteiseen (J2JC) johtavassil 
O\ essa koputuskoje. o,·ien} llä samoissa karmeissa umpiosat; peitelevyt milalilttu valkoisiksi 
(avosaumat peitelt'vyjen ja karmien \ älillä). Karmit maalattu valkoisiksi; kynnykset tammea. 
Listat maalattu valkoisiksi . 
PORTAISTIN D, A, K.\ YTÄVÄÄN (347): 3 pc1rim ea. Ov-ilevyjen J..ehykset ja polkupellit ,· alkoiseksi 
maalattua terä.:.tä; yksinl-.ertaiset rautalankalasiruudut, lasilistat tammea; saranai maalattu 
valkoisiksi, upotettujen pika.:.alpojen painikkeet kromatut, alumiininharmaiksi maalatut O\ en-
sulkimet, uus-Aalto-painikkeet ja lukot kromatuissa peitele,·yiss;i. Kilrmit valkoiseksi maalattua 
terästä; kynnyk>.et harmailksi maalattua terästä . 
SnvoLSKOMEROON ()OOA): Laakao,·ilevy tammi\ iilutettu; saranat kromatut, uus-Aalto-painike, 
peitekilpi alumiinia. Karmi maalattu valkoiseksi; ky1my~ tammea. Li.:.tat maalattu \·alkoisibi. 
TmMr~roHuoNusn:-.r (301, 302,303, ws, 306,307, wS, 309,110, 311A, .312, 31.3): 12 O\ea. La,1k,1-
ovilc\ yt tammiviilutetut; yl-.sinkertai~t'l uwTclasiruudut, \ arjourallisct lasilistat molemmin 
puolin tammca; saranai messinkiä, Aalto-painikkeet. Sähköpielien peitele,·yt maalattu ,-illkoi-
sik~i. Ovien yllä samoissa k,1rmeissa umpiosat; peiteleY) t maalattu valkoisiksi (avosaumat 
peitelev) jen ja kilrmien \ älill;i). Karmit maalattlt valkoisiksi; kynnykset tammeil . Listat maal,lttlt 
valkoisiksi. 
17 LOISTEPUTKIVALAISINTA: Upotettlt alakattoon . 

Paperinkeräyslaatikoita. !lmoitu~tauluja. 

Alakatossa tuloilmaritilä. WC-tiloihin ()DOC, JUOn) ja 'iiivouskomeroon (3Ll0.\) johtilv-ien 0\ it·n 
yllä ilmmwaihtoaukot; peitelevvt \·alkoiseksi maalattua alumiinia. 
Katkaisijoita, pistorasioita ym~ .. Kello. 

lnventointipäivämäärä 12.10.2005 
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Näkymä länteen . 

Näkymä länteen. 

Käytävä 

Näkymä länteen . 
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Näkymä pohjoiseen käytävään (314B). 

Ovi tavarahissiin . 

Käytävä 

Asiakirjahissin luukku . 

Ovet hisseihin 10, 9· 
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Käytävä 

Nykyinen 
Huonenumero JLlB 

Käyttötarkoitus Käytävän osa /taukotila . 

Lattia, jalkalistat Harmaa (vksn ärinen) linoleumi. Jalkalistat tammea. 

Katto PALKKL: Rapattu ja maalattu ,·alkoiseksi. 
ALAKATTO: Rei"itetyt, \' alkoisiksi maalatut alumiinile\ yt (6ox6o). Pohjob-eteliisuuntaiset ka..nnatu.<.-
listat ja Yarjouralliset reunalistat valkoiseksi maalattua alumiinia. (Pyst; pinta käytävän osan ja 
kävtävän ()On) rajalla \·alkoiseksi maalattua teräslev\'ä.) 

Pilarit KotLUS- JA KAAKKOISNURKISTA ULKONEVAT Pll.ARIT: Rapattu (kulmissa L-ter;iksct) ja maalattu 
\ alkoisiksi (sävv punerta\'a) . 

Seinät Rapattu ja maalattu valkoisiksi (sävy punerta\ a). Myös umpeen rakennetw1 oYiaukon kohdalla 
rapattu ja maalattu valkoiseksi . 
TAVARAHISSIN OVIS"I:VENNYS: Päälly~tetty (korkeudelle 210) :.iniharmain, kiilt;'i\'iksi lasiteluin 
keraamL'iin koholaatoin (6,sx2+5). Yläosa ja pielet rapattu (o\'en si\·upielien kulmissa L-messingil), 
maalattu valkoisiksi. 

Ovet T AVARAHISSII~: Pariovi. Ter;isO\ ile\'yt maalattu \·aaleanharmail..si; saranat maalattu vaalean-
harmaiksi, ,-aaleanhannaibi maalatut o\·ensulkijat, \ edin alumiinia. Karmi \·aaleanharmaaksi 
maalattua terästä; kynnys vaaleanharmaaksi maalattua tl'ribtä '" 
TotMISTOHUO!\EESEEN (}qA): Laakaovile\ y tammiviiluteltu;} ksi.nkertai.Jwn uurrelasiruutu, 
\·arjouralliset la~ilistal molemmin puolin tamnll'a; <,aranat mc>ssinkiä, Aalto-pai.nike. Sähkö-
pielen peitelevy maalattu ,·alkoi~ek<,i. Oven yllä '>amassa karmissa umpiosa; peitele\ y maalattu 
\'alkoiseksi (aYosaumat peiteleYyn ja karmin 'älillä). Karmi maalattu ,·alkoiseksi; kynnys 
tammea. Listat maalattu valkoisiksi . 

Valaisimet 3 LAATIKKO\'AI.AISINTA. 

Kiintokalusteet Fläppitaulu seinäld~kossa . 

lrtokalusteet 4 NOJATt:OLii\: Artek 45; jalat / käsinojat ja ishtimien / selkänojim kehikot koi\ ua; istuimet ja 
selkänojat mustaa satulavyöptmosta; käsinojissa rottinkikicrteet . 
Eru-1KÄ1sUi. KALUSTEITA: Pö) lä (2}5X100, korkeus 72; jalat kromatlua terästä; pöytäle\ y tammi-
viilutetht, petsattu tummanruskeaksi), siirreltäv;i apupöytii, lnatikosto, 7 Kilta-nojatuolia, matala 
hvllykkö ja ) komeroa. Jlmoitustauluja . 

s Pohjoi~- ja itä~einiUä sekä luoteisnurkassa aspnnuskoteloila. Katkaisijoita, pistorasioita yms .. 
Jääkaappi ja mikroaaltouuni . 

Inventointipäivämäärä 12.10.2005 

'" lnventointihetkellä ei käytössä ( ovilevyt teipattu kiinni karmiin) . 



• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • 
1• 
• • • • • • • • • • • • 

Käytävä 

Näkymä pohjoiseen / itään. Näkymä etelään/länteen . 
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Porras D 

Nykyinen 
Huonenumero D" 

Käyttötarkoitus Porras . 

lattia, jalkalistat Kt.:RROS- JA LEPOTASA"\rTEIDEN LATTIAT: Harmaa sementtimosaiikki (\ alkoisia ja mustia rakeit<l), 
jaettu messinkilistoin ruutuihin. Jalkalhtat tummanharmaata <;ementtimosaiikkia (mustia 
rakeita). Portaan kaiteiden päädvissä jalkalistoina maalatut raidat (tummanhannaat). 

Portaat, kaiteet Askebnat askelrintoi.neen harmaata sementtimosaiikkia (valkoisia ja mustia rakeita). Jalkalistat 
tummanharmaata sementtimosaiikkia (mLLstia rakeita) . 
KAJTEET: PorraSS) öksyjen välissä rapattu (porrassyöksyjen puolcisi.;,sa kulmissa L-tcräkset) ja 
maalattu \'alkoisiksi. Käsi.johtcct tammea (illla käänteissä b.atkeamatta jalku1·a L-leräs, jota terä!>-
putket kannattaiat kaiteiden vläsvrjistä; teräsosat maalattu\ alkoisiksi) 

Katto PORRASSYÖKSYJÄ KA!'JNATTAVAT PALK[T JA PORRASSYÖKSYjEN AI.APINNAT: Rapattu ja maalattu 
1 alkoisiJ-.si. 
T ASANTDDEN ALAKATOT: Rei'itel) t, YalkoJsiksi maalatut alumiinileY) t (6ox6o). Itä-länsisuuntaisd 
kannatuslistat ja reunalist,ll valkobeksi maal,lttua terästä. 

Seinät Rapattu ja maalattu Yalkoisiksi. 

Ovet KÄYTÄVHN (3cxJ, 400): 2 pario1 ea. Ovilevyjen kc>hykset ja polkupellit valkoiseksi maalattua teriistii; 
yksinkertaiset rautalankalasiruudut, lasili-,tat tammc•a; saranai maalattu' alkoisiksi, upoteltujen 
pikasalpojen painikkeet kromatut, alumiininharm,liksi maalatut uYensulkimet,lisäk;.i kiiytävä~in 
(400) johta\'assa ovessa Aalto-painikkc>et, lukko, kä) tä\·ään (Joo) johtavassa 01 essa uus-Aalto-
painikkeet ja lukko kromatuissa peitele\ yissä. Karmit valkoiseksi maalattua terästä; kynnykset 
ham1aaksi maalattua terästä. 

Valaisimet 3 PYÖREÄÄ VALAISINTA: upotettu tasanteiden alakattoihin. 

LVI PALOPOSTIT J. )A -1· KLRROKSEN TASANTEHLA: Luukkujen kehykset \·a]koiseksi maalattua L-terästä; 
yksinkertaiset lasiruudut, lasilistat maalattu valkoisiksi; saranai maalattu Yalkubiksi, lukot 
kill'!.'ltömät). (Karmit valkoiseksi maalattua tt'rästä). 

s KatkaJsijOJia, pistorasioita) ms .. 

Inventointipäivämäärä 11.10.2005 

" Porras inventoitu 3·-4· kerroksen välillä . 
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Näkymä länteen (lepotasanteelta) . 

Kaiteen yksityiskohtia (3. kerros). 

Porras D 

Paloposti . 

Näkymä itään (4. kerroksesta) . 
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Eteinen 

Nykyinen 
Huonenumero J20C 

Käyttötarkoitus Eteinen. " 

lattia, jalkalistat Vihertävä, marmorikuvioinen linoleumi. Jalkalistat tammea (pohjoisseinustalla "upotettu"). 

Katto PALKKI: Rapattu ja maalattu \'alkoiseksi. 
ALA KATTO: Rei'itetyt, Yalkoisik5i maalatut alumiinilev) t (6o:x6o). Pohjois-eteläsuuntaiset 
kannatuslistat ja varjouralliset reunalistat valkoiseksi maalattua alumiinia . 

Pilarit Kaakkoisnurkasta ulkone\·a pilari: Rapattu (kulmissa L-teräkset), maalattu ,·alkoiseksi. 

Seinät POHJOIS-, JTÄ- JA LÄNSJSErNÄT: Ll'\ yrakenteiset; päällystetty kovale\-yin (a\ osaumat), maalattu 
valkoisiksi (sii\) punertan). 
En:LÄS.EINÄ: Rapattu ja maalattu valkoiseksi (sävv punerta\ a). 

Sisäikkunat TOil\1l5TOI-fuONEISITN (J20A, J20il): Kiinteät sisäikkunat. Kaksinker·taiset eristyc,la5iruudut, lasi-
listat molemmin puolin tammeil. (Karmit maalilttu ,·alkoisiksi.) Lasilistojen ja S(•inän kova-
levvjen välillä il\ osaumat. 

Ovet ToiMISTO!IUONEJSJJN (J20A, J20B): 2 O\ ea. Laakaovile,·yt maalattu ,·alknisiksi; saranai kromatut, 
uus-Aalto-painikkeet, peitekilvet alumiinia. s;ihköpielien peitele\ yt maalattu Yalkoisiksi. Kannil 
maalattu ,-alkoisiksi; lisäksi toimistohuoneeseen (J20A) johta\ assa 0\ essa kynny5 tammea. Listat 
maalattu 'alkoisiksi. 
K;\Y rÄ VÄÄN (JOO): Laakao\ ilevy t<lmmi' iilutettu; saranat messinkiä, Aalto-painikkeet. Sähkö-
pi(>len peit0le1 yt maalattu' alkoisiksi. Oven :llä "amassa karmissa umpiosa; pt>itC'le1 yt maalattu 
Yalkoisiksi (a' osaumat pt>itele' yjen ja karmin' ;mUä). Karmi maalattu \'aikoiseksi; kynnys 
tammea. Listat maalattu valkoisiksi. 

Valaisimet LAAl JKKO\"Al.A!S!N . 

lrtokalusteet ERHKÄISlÄ KALuST nr A: .2. apupöytää, työtuoli ja 2 komeroa 

LVI Alakatossa kaakkoisnurkassa poistoJlmm·enttiili. 

s Katkilisijoita, pistorasioita yms .. 

Inventointipäivämäärä 11.10.2005 

" Alun perin eteinen ja osia komerosta, eteisestä ja toirnistohuoneista, eteiseksi työssä 1992A . 



• • • • • 
• 
• • 
• • • • • 
• • 
• • 
• • • • 
• • • • • • • 
• • • • • 
• 

Toimistohuone 

Nykyinen 
Huonenumero }20A 

Käyttötarkoitus Toimistohuone. '' 

lattia, jalkalistat Vihertävä, marmorikuvioinen linoleumi. Jalkalistat tammea (itä- ja länsiseinustoilla "upotetut"). 

Katto PALKIT JA VÄLII'OHJAN VIISTE ULKOSEINUSTALLA: Rapattu ja maalattu\ aikoisiksi. Palkin ala-
pinnassa verhokisko ja \'aikoiseksi maalattu Yerholauta. 
ALAKATTO: Rei'itel?t, valkoisiksi maalatut alumiinilevyt (6ox6o). Pohjois-eteläsuuntaiset 
kannatuslistat sekä ulko- ja länsiseinustoiUa reunalistat \·alkoiseksi maalattua terästä, itä- ja 
eteläseinustoilla reunalistat nlkoiseksi maalattua alumiinia. 

Pilarit PILARJ LÄNSISEINi\5sÄ: Rapattu (pilarin kulmassa L-teräs) ja maalattu valkoisiksi. Ulkoseinustalla 
konvektorikuomun kohdalla pilarin ja ikkunakarmien Yälinen umpiosa betonia, maalattu 
valkoiseksi . 

Seinät (ULKOSEINÄ: Rintamuuri ei näy kom·ektorikuomun takaa.) 
hÄSEINÄ: Lev) rakenteinen (avosaumat), maalattu valkoiseksi. Ulkoseinustalla kom·ektori-
kuomun ja piiarilinjan kohdalla Jeyyjako poikkeava. 
ETEL;\snr.;Ä: Levyrakenteinen; päällystetty kOI·ale,·yin (avosaumat), maalattu \'aikoiseksi . 
LÄNSISEINÄ: Le\'}rakenteinen (a,·osaumat), maalattu valkoiseksi. Le\ yrakenteisen seinän ja 
pilarin ja palkin saumojen kohdilla \·alkoisiksi maalatut listat. 

Sisäikkunat ETEISEEN (32oc): Kiinteä sisäikkuna. Kaksinkertainen eristyslasiruutu, lasilistat molemmin puolin 
tammea. (Karmi maalattu valkoiseksi.) Lasilistojen ja seinän kovalevvjen välillä a\ osaumat. 

Ikkunat POHJOISEEN: Kaksinkertaiset ikkunat. Sisäänpäin aukPavat puitteet kytketyt; ulkopuitteet 
tammea, lasilistat kuparia; sisäpuitteet lasiListoincen tnmmea; yläsaranai messinkiä, lukkokil\ et 
kromatut; sälekaihtimet. Tuuletusluukun sisälle näkyvät kehyspuut tammea, peililevy tammi-
1 iilutettu; si1·usaranat messinkiä, alasarjassa kitkasalpa, ikkunapainike kromattu. Tuuletus-
luukun yllä samassa karmissa umpiosa; peitelevy tammiviilutettu. Karmien sisälle näkyvät osat 
päällystetty lammella; karmien urallinen välilista tammea. Yllä 1·alkoiseksi maalattu lista, länsi-
sh·ulla lista tammea. Yläpielessä n~rhokisko. Ikkunapenkki tammiviilutettu. Ikkunaverho 
Venezia-kangasta . 

Ovet ETEISEEN (32oc): Laakaovile\ y maalattu 1 alkoiseksi; saranat kromatut, uus-Aalto-painikkeet, 
peitekil' et alumiinia. Sähköpielen peitelevy t maalattu valkoisiksi. Karmi maalattu 1·alkoiseksi; 
k1nnys tammea. Listat maalattu valkoisiksi. 

Valaisimet LAA'llKKOVALAISJN . 
AALTO-LOISTEPUTKJVALAI51N. 

lrtokalusteet NOJAI uou: Artek 45; jalat/käsinojat ja istuimen/selkänoj,ln kehikko koin.1a; istuin ja selkänoja 
mustaa f>atulavyöpunosta; käsinojissa rottinkikierteet. 
UuDEHKOJA KALUSTEITA: Työpöytä laatikostoineen ja apupöy tineen, työ tuoli, hyllyjä seinä-
kiskoissa, 2 hvlly kköä alakaapein, 2 komeroa ja vaatenaulakko . 

LVI KONVEKTOR1KUOMU ULKOSETNUSTALUI.: Valkoiseksi maalattua teräspelliä, ylä- ja etupinnoissa 
tuloilmasäleiköt. 
Eteläseinän ~ läosassa poistoilma1enttiili. 

s Ulkoseinustalla konvektorikuomun aUa asennuskotelo. Katkaisijoita, pistorasioita yms .. 

Inventointipäivämäärä 11 .10.2005 

'' Alun perin osa toimistohuonetta (huonejaon muutoksia ajoiltamattornissa töissä), toirnistohuoneeksi työssä 1992A . 
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Näkymä länteen/ pohjoiseen . 

Näkymä itään/ etelään. 

Toimistohuone 

Näkymä pohjoiseen/itään. 

Näkymä etelään/länteen . 
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Huonenumero 

Käyttötarkoitus 

lattia, jalkalistat 

Katto 

Seinät 

Ovet 

Valaisimet 

lrtokalusteet 

s 

Eteinen 

Nykyinen 
J2JC 

Eteinen . 

Vihertävä, marmorikuvioincn linoleumi. Jalkalistat tammea. 

AL'\KAl ro: R!"i'itctyt, \'alkobiksi maalah1t alumJinilevyt (6ox6o) . Pohjois-cteläsuuntaiset 
kannatu.;;listat ja varjouralliset reunalistat valkoiseksi maalattua alunuinia. 
Rapattu jn maalattu valkoL~iksi . 

TotMlSTOIIUO:'>:EESEEN (32JA): Laakaovil!"V)' tammi\ iilutettu; (saranat), Aalto-painike, lukko. 
Sähköpielen peitele\ yt maalattu valkoisiksi. o, en) llä samassa karmissa umpiosa; peitelevy 
maillalhl valkoiseksi (avosaumat pcitelevyn ja karmin välillä). Karmi maalattu ,·alkoiseksi; 
kynnys tammea. Listat maalattu valkoisiksi. 
NEUVOTTELUHUONEESEEN (32JB): Laakao\ilevy tammh·iilutcttu; saJ"anat messinkiä, Aalto-painik-
keet. Karmi maalattu ,-aikaiseksi; kymws lamm!"a. Listat maalattu valkoisiksi. Varattu-valo. 
KÄYT/\v;i ... <\N (JOO): LaakaO\ ile\} tammiviilutettu; saranai messinkiä, Aalto-painikkeet. Sähkö-
pielen peitclevyt maalattu valkoisiksi; koputuskoje. Oven yllä samassa karmissa umpiosa; peite-
leYyt maalattu valkobiksi (avosaumal peitele\ yjcn ja kannin ,·älillä). Karm1 maalattu valkoi-
seksi; kynn}S tammea. Listat maalattu' alkoisibi. 
LA.\TJKKO\'AI AISJN . 

PENKKI" ,\rtek 153B (72X.fO, korkl•us 44); koi\·ua. 
VAA 1 ~.NAUL\KKO: Artek 109 (pituus Joo); koinw (koukut maalattu mu~li1.si). 
PEILI: Artek 1q2A (5oxJ2o); kehvs kointa . 
Katkaisijoita, pistorasioitCJ yms .. 

Inventointipäivämäärä 11.10.2005 
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Neuvotteluhuone 

Nykyinen 
Huonenumero J2JB 
Käyttötarkoitus Nell\otteluhuone.'• 

Lattia, jalkalistat Vihertävä, marmorikuvioinen linoleumi. Jalkalistat tammea. 

Katto PAI KIT SEKÄ vi\LIPO!!JAN vnsTE ULKOSEINUST.-\LLA: Rapattu ja maal,1ttu ,·alkoisi!,.si. Ulko-
seinustalla palkin alapinnassa verhokisko ja Yalkoiseksi maalattu verholauta. 
ALAKA.no: Rei'itet) t, 1·alkoisiksi maalatut alumiinile1 yt (6ox6o). Pohjois-eteläsuuntaiset knnnatus-
listat ja ,.,1rjouralliset rew1alistat valkoiseksi maalattua alumiinia. Keskiosassa ripustusputki .'' 

Pilarit ITÄ- fr\ L;\NSISEIN!SI Ä ULKOXEVAT PILARIT: Rapattu (kulmissa L-teräkset) ja maalattu\ alkoisiksi. 
Ulkoseinustalla kom ekiorikuomun kohdalla länsiseinästä ulkonevan pilarin ja ikkunakarmien 
1 älinen umpiosa betonia, maalattu' alkoi-.eksi. 

Seinät (ULKOSU!'IÄ: Rintamuuri ei n;iy kom·ektorikuomun takaa.) 
ITÄSEINÄ: Levyrakenteinen, maalattu Yalkoiseksi. 
ETH Ä- fA LÄNSTSUN~\T: Rapattu ja maalattu valkoL<;iksi . 

Ikkunat POJJJOISEE'J: Kaksinkertaiset ikkunat. Sisäänpäin aukea1·at puitteet k) tketyt; ulkopuitteet 
tammea, lasilistat kuparia; sis;ipuitteet lasilistoineen tammea; yläsaranat messinkJä, lukkokih et 
kromatut; sälekaihtimet. Tuuletusluukun si!>älle näkyvät kehyspuut tammea, peililevv lammi-
\ iiluteltu; si1 usaranat me~sinkiä, alasarjassa kitkasalpa, ikkunapainike kromattu. Tuuletus-
luukun yllä samassa karmissa umpiosa; pcitelev~ t;nnmiviilutettu. Karmien sisälle näkyvät osat 
päälly~tetty lammella; karmien urallinm välilista tammea.): llä \ alkoiseksi maalattu Ii<. ta; 
si1uilla listat tammea. Yläpielessä verhokisko. lkkunclpenkki tammil'iilutettu. lkkuna1·erho 
(kaltopalkkiin kiinnitelyssä 1 erhokiskossa) vaaleaa kangasta. 

Ovet ETEJSI:.E:-< (323c): LaakaoYik•1 y tammiviilutettu; saranat messinkiä, Aalto-painikkeet. Karmi 
maalattu valkoiseksi; kynnys tammea. Listat maalattu valkoisiksi. Varattu-nlo. 

Valaisimet 8 LfERJÖ.~lÄ15TÄ KATTOVAIAI!;INTA . 

Kiintokalusteet Fläppitaulu seinäkiskossa itäseinällä, rulla\'erho (valkokankaana) eteläseinällä ja tussitaulu 
seinäki&kossa länsiseinällä. 

lrtokalusteet 10 NOJAruouA: Artek E45; jalat/käsinojat ja istuimien/selkänojien kehikot saarniviilutetut; 
istuimet ja selkäJ1ojat 1 erhoiltu mustalla nahalla, selkänojien taustat <,aarnil·iilutetut; kapula-
käsinojat verhoiltumustalla nahalla . 
ERI-TKÄISJÄ KALUSTEITA: Pöytä (38ox 120, korkeus 75) (jalat tammiviilutetut; pö) tälevy tammi-
l'iiluteltu), 2 apupövtää, siirreltävä apupövtä ja tvötuoli . 

LVI KONVEKTORIKUOI\IU Ul KOSBJ"lUSTALLA. Valkoiseksi maalattua teräspe]ti;i; ylä- ja etupinnoissa 
tuJoilmasäleiköt . 
Länsiseinän yl;iosassa poistoilmaventtiili. 

s Ulkoseinustalla konYektorikuomun alla ja luoteisnw-kassa asennuskotl>lot. Katkabijoita, pisto-
rasioita vms .. 

Inventointipäivämäärä 11.10.2005 

''Alun perin toimistohuone, neuvotteluhuoneeksi työssä 1992A . 
'' Videoprojektoria tms. varten . 
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Näkymä länteen/ pohjoiseen. 

Näkymä itään/ etelään . 

Neuvotteluhuone 

Näkymä pohjoiseen / itään . 

Näkymä etelään/ länteen. 
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Toimistohuone 

Nykyinen 
Huonenumero 306 

Käyttötarkoitus Toimi<itohuone. '6 

lattia, jalkalistat Vihertävä, marmorikuvioinen linoleumi. Jalkalistat tammea. 

Katto PALK[T JA VÄLIPOHJAN VIISrE ULKO!>LII'U~TALI.A: Rapattu ja maalattu \'alkoi!'iksi. 
AL.,KAITo: Rei'itetyt, valkoisiksi maalatut alumiinile\} t (6ox6o). Pohjois-etdäsuuntaiset 
bnnatu~listat ja Varjouralliset reunalistat valkoiseksi maalattua alumiinia . 

Pilarit IT\su~.\sr.:\ UlKO'\:E\'AT PllARIT: Rapattu (kulmissa L-teräkset) ja maalattu valkoisiksi. Ulko-
seinustalla kom·ektorikuomun kohd,llla pilarin ja ikkunakam1ien \'iilinen umpiosa betonia, 
maalattu valkoi.,ek~i . 

Seinät PoH]OISSI:.J:-.rX: Rapattu ja maalattu valkoiseksi. 
1 rÄ- JA LÄNSI!>EINÄT: LeY)rakenteiset; päiillystetty kO\·ale\) in {avosaumat), maalattu valkoisiksi . 
Ulkoseinustalla konvektorikuomun kohdalla länsisein,1n kulmake ilman kovale\ yjä, maalattu 
\·alkoi~c'ksi. 

{Ut KOSI:.JN;\: Rintamuuri ei näy kmwektorikuomun takaa.) 
Ikkunat ETu.ÄÄN: Kaksinkertaiset ikkunat. Sisäänpäin aukeavat pttiltl:'et kytketvt; ulkopuitteet tamml:'a, 

lasilistat kuparia; sisäpuitteet lasili.<;toineen tammea; yläsaranai messinkiä, lukkokilvet kromatut; 
~~ilekaihtimet. Tuuletusluukun sisälle näkyvät kehyspuut tammea, peilile\ y tammiviilutettu; 
si\ usaranat mcssinkiä, alasarjassa kitkasalpa. ikkunapainike kromattu. Tuuletusluukun yllä 
.;,amassa karrnissa umpiosa; peitl'leY} tilmmiliilutettu. Karmien sisälle niikyYät osat p~iäll) ~tettv 
lammella; karrnien mallinen' ;musta tammPa. Yllä valkoisl:'k'ii maalattu lista, itäsi\ ullalista 
tamrnea.) l:"ipielessä \ erhokisko. Ikkunapenkki tammi\ iilutettu. rkkunawrho Venezia-kang-asta. 

Ovet K}\YTÄVXÄN {300): Laakaovile1 y tammiviilutettu; vksinkertainen uurrelasiruulu, \ arjouralli<;et 
la>oili~tat molemmin puolin tammea; saranat messinkiä, Aalto-painikkel't. Sähköpielen peitelev~ t 
maalattu valkoisiksi. Oven vllä samassa karmissa umpiosa; peitelevyt maalattu \ alkoisiksi {a\ o-
saumat peitele\ yje>n ja karmin 1 ;i!iJI;i). Kanni maalattu \·alkoiseksi; kynn) s tammea. Listat 
maalattu valkoisiksi. 

Valaisimet J .AAl IKKOVAl.AISIN . 
AAL TO-I OISTLPUTKlVALAISIN. 

lrtokalusteet ERHK.\JSJÄ KALU'>TEITA: Työpöytä laatikostoineen ja apupöytineen, apupöytä, 2 työtuolia, 2 

tuolia, hyllyjä seinäkiskoissa ja 6 komeroa. flmoitustaulu. 
LVI KOI\;\'EKTORJKUO,'v!U ULKOSEINlJ~IALI A: \'alkoisl:'ksi maalattua terä~peJtiä; tuloilmasäleiköt ylä-

ja etupinnoissa. 
Umpiosassa kiivtävään (300) johtavan oven vllä poistoilman•nttiili. 

s ÄSI' NNUSK01 UO KOII.LlSNURKASSA !'ILARI "1 LÄ:-..SJSIVULLA: Valkoiseksi maalattua teräsle\ yä; 
jalkalista messinkiä. 
Ulkoseinu~talla konvektorikuomun alla asennuskotelo. Katkais1joita, pistorasioita yms .. 

lnventointipäivämäärä 11.10.2005 

'
6 Alun perin osa toimistohuonetta, toimistohuoneeksi ajoiltamattomassa työssä . 



• • • • • 
• • • • • • • • • • • 
• • • • • • • • 
• • • 
• • 
• • • • • 

Toimistohuone 

Näkymä pohjoiseen/ itään. Näkymä etelään . 

Palkki ja välipohjan viiste ulkoseinustalla . 
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Käytävä 

Nykyinen 
Huonenumero 347 

Käyttötarkoitus Käytävä.'7 

lattia, jalkalistat Harmaa (yksivärinen) linoleumi. Pohjoisosassa paternosterhissin edustalla kerrosnumero 
(upotus Yalkoista linoleumia). Jalkalistat tammea . 

Katto LÄN5IOSAN KATTO: Rapattu ja maalattu valkobeksi. Länsiseinustalla levyrakenteinen, maalattu 
'alkoiseksi; 4 aukkoa (1 jokaisessa pililrivälissä), joiden peitel(•\·yt maalattu valkoisiksi . 
ALAKAno: Rei'itetyt, vilikoisiksi maalatut illumiinilevyt (6ox6o). Pohjoisosassa pohjois-etelä
suuntaiset, itä- ja eteläosissa itä-länsisuuntaiset kannatuslistat ja reunalistat \·alkoisiksi maa
],lttua terästä, pohjoisosassa toimistohuoneen (J24A) vastaisilla sdnustoilla, ulkoseinustalla ja 
toimistohuoneiden (344, 345, 346) vastaisilla seinu':>toilla reunalistat valkoL~eksi maalattua 
alumiinia Alakatto länsiosan kattoa korkeammalla; py-..t~ pinnat rapattu ja maalattu\ alkoisiksi . 
Lounaisosassa ilJakatto hieman alempana; pystypintana \·alkoiseksi maalattu l-terä<:>. Pohjois
osassa paternosterhissin edustalla alakatossa synmnys valkoiseksi maalattua teräsle,·yä . 

PiJarit TO!MJSTOJIUONU:N (J2.JA) VASTAISESTA POl IJOISSEJNÄST Ä, 101:\IISTOHUO:-.;EIOE'\ (JH, 345, 346) 
VASIA!SESTA ETELÄSE!NÄST Ä, TO!M!STOI!UONEIDEN JA HOLVJN (324A, 325, 327,328, 329) VASTAI
SES f A Sl' INÄSTÄ, KELAHAL Ll:'\1 (l 05) SISEM PIEN JA UIOMPIEN KATTOIKKu:-..OJDEN \;\USEN TILAN 
VASTAISESfA POHJO!SSEJ:-i)\STÄ, WC-TILAN (347A) VASTAJSEC,TA SEli'l;\sT;\ SEKÄ TO!MISTOJIUO!'\'EI
DEN (35R, 3591 361,364, )66) VASTAISISTA SEI!\:15 1 ;\ uLKONEVAT PJLARJT: l~apattu (kulmissa L-!c•räk
~et) ja mc~alaltu , ·alkoisih.si. 

Seinät Rapattu (kulmi~sa L-teräkset) ja maalattu \ alkoisiksi. M) ös osin umpeen rakc>nnettujen O\ i
aukkojen kohdilla rapattu ja maalattu \·alkoiseksi. Koillisnurkassa ulkoseinällä ikkunanauhan 
umpiosan kohdalla ikkunapenkki rapattu (L'tureunassa L-teräs) Jil maalattu valkoiseksi. Etelä
osassa komeroon (347) johta,·an on·n yllä seinä le\ yrakenteinen, maalattu Yalkoiseksi . 
1 lrsSJEN 3, 2, 1 OVIS'I:VLNN) s: Päällystetty (korkeudelle 21 n) siniharmain, kiiltä\ iksi lasiteluin 
h.eraamisin koholaatoin (6,5x4,5), yläosa ja pielet rapattu (o,·ien sivupielien kulmbsa L-messingit) 
ja maalattu Yalkoisiksi. 
TOJMISTOJJuONEfN (J24A) VASTAISET SEINi,r: LC\'yrakenteiset; päällystetty kovalevyin (a\·o
saumat), maalattu' alkoisik~i. 
A~lAKIRJAPATERNOSTER!liSSIN WVE!';:>.'YS: P:iällystetty harmain, kiiltäviksi lasiteluin keraamisin 
laatoin (4,5x1o), pielet rapattu (sivupielien kulmissa L-teräkset) ja maalattu 'alkobiksi. Lähtevien 
<1siakirjojcn kuilun levyrakenteinen "kynnys" tammiviilutettu. Kuilujen sivupielet ja niiden 
'älinen umpiosa levyrakenteisl'l, tammi\·iilutetut (sivupielien kulmissa L-messingit). Lähtevien 
asiakirjojen kuilun pieliin kiinnitetty RST-tanko. Asiakirjahissikorit ja korien väliset umpiosclt 
päällystetty RST -leyylJä . 
TonH~TOHt.O'iFIDEN (344, .345, 346) \'A~JAISE.T SEINÄT: LeYyrakenteisd, maalattu valkoisiksi. 
P AI ERNO~TERHISSJN SYVL'iNYS: Päällystetty siniharmain, kiiltä\"iksi lasitehtin kcraamisin koho
laaloin (6,5x24,5), pielet r,1pattu (eteläpielen kulmassa L-teräs) ja maalattu ,·alkoisiksi. Silranoidut 
('-aranat messinkiä) astinlaudat p~iällystetl) harmaalla (yksivärisellii) linoleumilla, reunalistat 
tammeil. Kuilujen sivupielc>t ja niiden välinen umpiosa lcYyrakenteiset, tammiviilutetut (si\ u
pielien kulmissa L-messingit); kuilujen molemmin puolin kädensijat messinkiä. Hätäpysä) tys
nappitau]u mustaksi käsiteltyä mcssinkiä . 
AUKKO JIUOUOTILAAN (335): Si\·upielissä valkoisiksi m,1alatut levyt/laudat. Listat maalattu 
'alkoisih.si . 
HrssiE.'i" 6, 5, 7 ovrsYVENNYKSET: Päällystelly (korkeudelle 210) siniharmain, kiiltäviksi lasiteluin 
kt'raamisin koholaatoin (6,5x24,5), yläosat ja yläpielet sekä hissiin 5 johtavan oven sivupielet 
rapattu (hissin 5O\ ensi\ upielien kulmissa r.-messin).,>it) ja maalattu valkoisiksi, hisseihin 6, 7 
jobta\·ien ovien si,·upielet päällvstettv messinkile,·yllä . 

'' Käytävästä erotettu 3 toimistohuonetta työssä 1990B ja 1 toimistohuone ajoiltamattomassa työssä . 
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Käytävä 

Nykyinen 
Sisäikkunat TOIMISTOHUONEESEEN (324A): KUnteät sisäikkunat. Kaksinkertaiset eristyslasiruudut, pyöreä-

syrjäisetlasilistilt tammea. Karmit\ alkoisebi maalattua terästä. Pielissä käytä,·än puoleUa 
pyöreäsyrjäiset, toimistohuoneen puolella (suorasyrjäiset) listat tammea, a' osaumat listojen ja 
seinän klwale\ yjen' äliUä). 
ToiMISTOHUONEIS!IN (333, 344, 345, 346): Kiinteät sisäikkunat. Kaksinkertaiset eristyslasiruudut, 
pyöreäsyrjäiset lasilistat tammea. Karmit valkoiseksi maalattua terästä. Yläpielissä (suora-
syrjäiset), si\'u- ja alapielissä pyöreäsyrjäiset tammilistat 
KELAHALLIN (105) SISI:.MPII:.N fA LLOMPJEN KATTOIKKUNOIDI:.N VÄLISEEN Tri.AAN: Yksinkertaiset 
sisäikkunat. Sisäänpäin aukea\ at puitteet valkoiseksi maalattua terästä, lasilistat tammea; 
yläsaranai maalattu valkoisiksi (lukot kih-ettöm;i.t, osa puitteista suljettu ruuvein). Karmit valkoi-
seksi maalattua terästä. lkkunapenkkeinä valkoisiksi maalatut L-ter;ikset. 
PaRTAASEEN B: Sisäikkunaseinä (osa). Yksinkertainen rautalankalasiruutu, lasilistat molemmin 
puolin tammea. Runko valkoiseksi maalattua terästä; tintamuuri (korkeus 69) rapattu ja maa!<Jttu 
'alkoiseksi . 

Ovet KÄ YTÄVÄÄc'l (300), PORTAASEEN A: 2 pa1iovea. Q, ilevyjen kehykset ja polkupellit ,· alkoiseksi 
maalattua terästä; yksinkertaiset rautalankalasiruudut, lasilistat tammea; saranat maalattu 
\·alkoisiksi, upotellujen pikasalpojen painikkeet kromatut, alumiininharmaiksi maalatut oven-
sulkimet, uus-Aalto-pai.nikkeet ja lukot kromatuissil peiteleYyis::.ä. Karmit valkoiseksi maalattua 
terästä; kynnykset harm<Jab..si maalattua terästä. 
KuiLUUN: Teräsovilevy maalattu valkoisebi; saranat maalattu ,·alkoisiksi, vedin alumiinia, 
lukko kromattu. Karmi valkois<:>ksi maalattua terästä; kynnys valkoiseksi maalilttua terästä . 
l !IssuHrN 3, 2: 2 ovea . Teräsm'ile\ yt t<Jmmiviilutetut; yksinkertaiset pyöreät lasiruudut (halkai-
sija 5), kaulukset messinkiä; saranat milalalht' alkoisiksi, Rautatalo-vetimet, ovensulkimel 
messinginvärisissä muovikoteloLssa. Karmit\ alkoiseksi maal<lttua terästä; kynnykset terästä. 
Kutsunappi-ja suuntanuolitaulut metallia. 
HISSHN 1' Teräso\ ilevy tammi\.iilutettu; saranai maalattu valkoisiksi, Aalto-p<Jinike (kilpi 
neliömäi.nen). Kilrmi "illkoisek'>i maalattua terästä; (kynnys). Kutsunappi-ja kerrososoitintaulu 
mustaksi käsiteltvä messinkiä .'8 

Tor.r-tiSTOilUONEESEI:.:-.1 (324A): Laakaovilevy tammiYiilutettu, petsattu tummanruskeaksi; saranat 
kromatut, uus-Aalto-painikkeel, peitekilvet alunliinia. Kanni maal<Jltu valkoiseksi; kynnys 
tammea. Toimistohuoneen puolella listat tammea (käytävän puolella ei listoja). Toimistohuoneen 
puolella o\·en sivulla sähköpieli; peitele,-y maalilttu v<Jlkoiseksi. 
TOIMISTOHUONEISIIN (344, 345, 346): 3 ovea. LaakaovileYy t tammiviilutetut; saranai kromatut, 
uus-Aillto-painikkeet, peitekilvet alumiinia. Sähköpielien peitelevyt maalattu Yalkoisiksi. Karmit 
maalilttu v<Jlkoisiksi; kynnykset tammea. 0\·ien yUä le\yrakenteiset, valkoisiksi maalatut umpi-
osat. Listat tammea. 
Torr-tiSTOHUONEISUN (324B, 325,326, 327, 329, 331, 332): 7 O\'ea. Laakao\'ilevyl tilmmi,·iilutetut; 
saranat messinkiä, Aalto-painikkeet, lisäksi toimistohuoneisiin (324B, 326, 329, 332) johtavissa 
o\·issa lukot. Sähköpielien peitelevyt maalattu valkoisiksi, lisäksi toimistohuoneeseen (332) 
johtavassa ovessa kopuhtskoje. Ovien yUä samoissa karmeissa umpios<Jt; peitelev} t maalattu 
Yalkoisiksi ( avosaumat peitelcvyjen ja karmien \·älillä). Karmit maalattu \ alkoisiksi; kynnykset 
lammea. Listat maalattu valkoisiksi. 
TOIMISTOHUONI:.lSJIN (328, 330): 2 ovea. Laak<Jovile\·yt tammiviilutetut; saranal messinkiä, uus-
Aalto-painikkeet, lukot. Sähköpielien peitelevyt maalattu valkoisiksi, lisäksi toimistohuoneeseen 
(328) johtavassa ovessa koputuskoje. 0\ ien yUä samoissa karmeissil umpiosat; peitele\) t 
maalattu valkoisiksi (avosaumat peitelevyjen ja kannien ,·älillä). Karmit maalattu \·alkoisiksi; 
kynnykset tilmmea. Li:>tat maalattu valkoisiksi . 
TOII\USTOHUONEESEEN (}33): L<Jak<Jovile'T tammiviilutettu; saranat kromatut, uus-Aalto-
painikkeet, peitekil\'et alumiinia. Sähköpielen peitelevyt maalattu valkoisiksi. Karmi maalattu 
,-alkoiseksi; kynnys tammeil. Listat maalattu valkoisibi. 
TOIMISTOHUONEISII'\1 (336, 340, 3·P, 34-2, 343): 5 ovea. Laakaovile\·yt tammiviilutetul; yksin-
kertaiset uurrelasiruudut, varjouralliset lilsilistat molemmin puolin tammea; saranat messinkiä, 
Aalto-painikkeet, lisäksi loimi~tohuonee::-een (343) johtavassa o\·essa lukko. Sähköpielien peite-
levyt maalattu valkoisiksi. 0\ ien yllä samois~a karmeissa umpiosat; peitele,·yt maalattu \'alkoi-
siksi (avosaumal peitele\ yjen jil karmien \'älillä). KMmitma<Jlattu valkoi~iksi; kynnyk.set t<Jmmea . 
Listat maalattu valkoisiksi. 

'" Hissi ei toiminnassa inventointihetkellä . 
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Käytävä 

Nyk_rinen 
Ovet (jatkoa) T01 MJSTOIIUONEJSUN (337, 33R, 339, 334 ): 4 ovea. Laakaodlt'I'Yl tammiviilutetut; sarilnat kromatut, 

uus-Aalto-painikkccl, peitekilvet alumiinia. Sähköpielien peitcle\'yt maalattu 1 illkoisiksi. Ovien 
yllä (mahdollisesti ei samilso;,a kannissa) umpiosat; peitelevyt maalattu 1 alkoisiksi (dl·osaumat 
pe1tele1 yjen ja kMmie>n 1·älillä). Karmit maalattu valkoisiksi; kynn) kset tammea. Li<>lat milalattu 
1·alkoisiksi . 
PoRTAASt::EN B (4. KERROKSEI:.N JOHTAVAAN SYÖKSY\ N): PMiO\ i (toinen 01 ile1·y kapeampi). Ovi-
le1 yjen kehy k.set ja polkupellit \'alkoiseksi maalattua terästä;} ksinkertaiset rautalanka..lasiruudut, 
lasilbtat tammea; saranai maalattu valkoisiksi, vedin (pituus 18) ja l)önnin (pituus lasiruudun 
levey!>) tammea (kiinnitetty ovilevyn sivukehyksestä toiseen ulottll\ iin, valkoisiksi maalalhtih.in 
lattatC'räksiin), upotetun pikasalvan painike kromattu, lukko, e1lumiininharmaaksi maalattu 
O\'ensuljin. Karmi 1·alkoiseksi maalattua terästä; kynny.,; hannaaksi maalattua terästä. On~n yllä 
kiinteä sisäikkun,1 samassa kannissa; yksinkertainen rautalankalasiruutu, lasilistat tammea . 
KOMEROON (347): Laakaovilel') maalattu valkoiseksi, alaosassa ilmanYaihtosäleikkö \'aikaiseksi 
maalattua alumiinia; saranalterästä, painike kromattu, lukko. Kanni maaldllu 1·alkoiseksi; kynnys 
tamnwa. Listat maalatht valkoisiksi. 
KÄYrÄ v.Ä.Ä'\1 (388): 01 ilel'} n kehys ja potkupellil \' alkoiseksi maalattua terästä; yksinkertaiset 
rautalankalasiruudut, lasilistat valkoiseksi maalattua neliöte>räsputkea; saranai ma,1lattu 
1 alkobiksi, painikkeet kromatut, lankavetimet kromatut, lukko, ovensuljin alumiinia. Karmi 
valkoiseksi rnnalattua ter~i,tä; kynnys hannaaksi maalattu<t terästä, käytävän (347) puolella 
kynnyksen ede,sä RST-pelti. Oven si1·ulla kiinteä sisäikkuna samassa karmissa (sisä.ikkunan 
kohdalla polkupellit valknise>ksi maalattua terästä); y ksinkerlainen rautalankalasi ruutu, lasi-
listat valkoiseksi maalattua neliöteräsputkea. 
HJS'>II \1 6: Teräsoi ile1 y lammii'Jilutettu; Rautatalo-\ edi.n, piilosaranat ja -ovensulkija). Kamu ja 
umpipmnat 01 en sivuilla terästä, maalattu' al.koisiksi; kynnyksenä alumiinilista. Kutsunappi-
taulu messingi.nväristä metallia . 
HJSSJJN 5: Teräso1·ilevy tammiviiJutettu; yksinkertainen pyöreä lasiruutu (halkaisija 5), kaulus 
mes-,ink.iä; saranai maalattu l'alkoisibi, Rautatalo-1 edin, o1·ensuljin pronssia. Karmi terästä, maa-
lattu valkoiseksi; kynnys terästä. Kutsunappi-ja suuntanuolitaulut mustaksi käsiteltyä messinkiä . 
SÄl!KÖKAA!'I'!IN TA KUILUUN (3470): Pariovi ja 01 i. Teräsovileyyt maalattu valkobiksi; saranat 
maalattu 1 alkoisik>.i, 1 etimet alumiirua, lukot kromattu. Karnut 1 al.knis<.'k'>i maalathra terästä; 
kyrmykset valkoiseksi maalattua terästä. 
WC-nLAAN, VARASTOON TA KOI\! EROON i347A, 3478, 347c): 3 01 ea. Laakaovile\ yllammiviilu-
tetut, li.s;iksi varastoon (3478) johtavan oven alaosassa ilmann1ihtosälC'ikkö alumiinid; saranat 
messinkiii, Aalto-painikkeet, Lisäksi komeroon (347c) johla\'as:-.a ovessa lukko. Karmit madlaltu 
1 alkobiksi; kynn) kset tammea. Listat maalattu valkoisiksi. 
KÄ u ;\ v ÄÄN (356): Parim·i. 0Yilevyjen kehykset ja potkupellit 1·alkobeksi maalattua terästä;) ksin-
kertaise>l rautalankalasiruudut, lasili:;tat tammea; sara.nat maalattu l'alkoisiksi, upotetun pika-
sa!l·an pa.in.ike kromath1, lukko, harmaaksi maalattu 01 ensuljin, uus-Aalto-painikkeet. Karmi 
valkoisek~i maalattua terä:-.tä; k) nnys harmaak.c;i maalattua terästä . 
H1ssJJN T Teräsovilevy tammi1·iilutettu; yksinkertainen rautalankala<>iruutu, lasilistat alumiinia; 
(H.aulatalo-Yetimen k.iinnitysjäljet) (piilosaranat ja -o1ensulkija). Karmi ja umpipi.nnat O\'en 
si1 uilla teriistä, m<Mlatlu valkoi<oiksi; (kynnys). Suunhmunlitaulu alumiinia, kutsundppitaulu 
metallia .'• 
TOII\IIS roHUO!':EESEEN (357): Laakaovilevy tammiviilutettu; saranat mC'ssinkiä, Aalto-painike . 
Sähköpielen peitelevy maal,lttu valkoiseksi. 01·en yllä sama.:,sa karmissa umpiosa; peitele\ y 
maalattu \' alkoiseksi (a1·osaumat peitl'le1·yn ja karmin Yälillä). Karmi maalattu valkoise>ksi; 
kynnys tammea. Listat maalattu valkoisiksi. 
TOIMISI OHUONEISliN (358, 359, 360, 361, 362, 363, 364, 365): 8 0\ ea. Laakaovile\') t tammiviilutetul; 
saranai messinkiä, Aalto-painikkeet, lisäksi toimistohuone>isiin (360, 362, 364) jobtal'issa Ol'issa 
lukot. Sähköpielie>n peitde1) t maalattu valkoisiksi; lisäksi toimistohuoneisiin (358, 362) johta-
vissa ovissa koputuskojeet. 01 ie>n yllä samoissa karmeissa umpiosat; pC'iteleYyt maalattu 
valkoisiksi (m osaumat pC'itelevyjen ja karmien välillä). Karmit maalattu valkoisiksi; kynn) kset 
tammea. Listat maalattu 1·alkoisiksi . 
TorMisTOHL'ONEL'>EEN (J66): Laakaovilevy tammiviiluteltu, saranai kromatut, uus-Aalto-painJke, 
peili! kilpi alumiinia. Sähl-..öpielen peitelel'y maalattu l'alkoiseksi. Oven yllä (mahdollisesti ei 
samassa karmissn) umpiosa; peitelevy maalattu valkoiseksi (a\·osaumat peitelevyn ja karmin 
v;ilillä). K,wmi maalath1 \'alkoiscksi; (kvnnvs). Listat maalattu valkoisiksi . 

•• Hissi korjattavana inventointihetkellä . 
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Käytävä 

Nykyinen 
28 LOIST EP1J1 "'1VALA151NTA: Upotettu ala kattoon. 
8 LOISI cru IKJ\'ALAISINTA: Upotettu länsio~an kattoon . 
KAI DE (korkeus 109) KOILLISNURK,\SSA: Tolppa neliöteräsputkea; knhdesta pyöreäs) 1jäisestä 
tammirima~ta ja niiden 'älise-.tä Yalkoiseksi maaJalusta rimasta koo~tm at pysty~äleet) hdis-
tetty tobiinsa L- ja u-teräksin (kiinnitetty tolppaan ja toimistohuoneen ( 3-l2A) vastaiseen etelä-
~einään), yl;i- ja pohjoissytiissii listat tammea; teriisosat maalattu 'alkobiksi . 
. \sL\Km)Al'A rER-.:OSTEIUJJSSIN YAS fAA"on Ol'ÖYTÄ (203X53, korkeus 81): Runko harmaaksi 
maalattua teräsputkea, jalois<,a RST-lwlkit; hylly pd.ällystetty mu~talla linoleumilla, reunalistat 
tammea; alemmat sivule\ yt tammi\·iilutetut, ylemmät sivulevyt/ asiakirjakourun sivut ja 
"kaide" pääll) stetty mustalla linoleumilla (kulmissa L-RST:t), reunalistat tammea; asiakirja-
kouru RST-peltiä . 
LOKI:RJ KKO (toimbtobuoneen vastai<,en etcli\scinän pituu<,x6o, korkeus 200): Jalat valkoiseksi 
maalattua teräsputkea. PöytäleYyn (korkeus 90) pinta mustaa laminanttia, reunalistat tammea. 
Lolerot ja kailppi levyrakenteiset, pinnat \',111-.oista laminaattia, reunalistat tammea; kaapin 
ov<·~sa kromatlu lankavedin, lukko. 
PöYr:'i ( 175x7o, korkeus 71 ): jalat tamrnea Yalkoisiksi maalatuin teräsholkein; pö) täJe,·yn pinta 
mustaa laminaattia, reunalistat tammea. Pöytään liittyy säleikkd (korkeus 1 :w); pyöreäsyrFiiset 
py~tysäleet tilmmea, yhdistett) L-teräksin (kiinnitetty pö} tä]e\)) n/pöydän jalkoihin); leräso~at 
maalattu valkoisiksi. 
EnsiaputatYikekaappi. 
KLKKAL\AT!KIWKUIÄ (;~x75, korkeus 38): Keh.ikko ja sivujen uurretut s~ilel'l koi\·ua . 
3 KCKKALAATIKKOKEI·!Ji.Ä. (jDX/0, korkeus -,8): Kehikot, sivujen uurretut sälcet ja reunalistat koiYua. 
ERJ-JKÄl'>JÄ KAI VSTEITA: Työpöytä, pöytä, 2 apu pöytää, siirreltä,·ä ,1pupöytii, ~olwapöytä, 2 noja-
tuolia ja vaatenaulakko. Paperinkerävslaatikoita. llmoitustauluja. 
PALOPOSTJ: Luukun kehys\ alkoiseksi maalattua L-terästä;) ksinkertainen lasi ruutu, lasilbtat 
maalattu \ alkoi-,iksi; saranat maalattu valkobiko;i (lukko kih etön). (K,lrmit valkoiseksi maalattua 
terästä) . 
PUTKIKO'I ElOT LÄ!\'SIOSASSA TOIC\115TOHLONE!DC!\J (358, 359,361, .364, )66) \ A~TAISESTA Ui!>.:ST-
!>U !\'Äs !Ä ULKO.'iLVIE.'i PII ARJI':-..: POllJOl~Sl\ VILLA: Valkoiselsi maalattua teräs]e,·yä; jalkalis-tat 
messinkiä . 
1\S[!\;-.;t;SKOTElOl !T,\QSASSA TOJI\JJSTOJI1JO.'.EIDE"'],\ HOL\'IN (34B, }2), 327, 32R, 329) VASTA!SLSTA 
1 I},s.EL.,;\<;TÄ ULKO'iE\'IE~ !'ILARI EN 1'011)01'>!->l\'LJLLA: Valkoi'>ek~i maalattua teräsle\ yä; jalka-
listat messink1ä. 
ltäosa<osa ulkoseinän ja toimbtohuom'en (324B) vastaisen seinän nurkassa ja toimbtohuoneen 
(324B) \ astaisella ete.läsei.nu!'talla asennuskotelnita. Eteläosassa Kelahallin (105) sisempien ja 
ulompien kattoikkunoiden ,·älisen tilan vastai.<;esta pohjobsei.näst;i u.lkonevien pilarien sivuilla johto-
koteloita ja johtoja. Eteläosas<oa käytih·ä:n (388) \ astabella eteläseinällä m•ikello ja johto. Katkaisijoi ta, 
pistorasioita vms .. 4 kelloa. 2 gongia . 

Inventointipäivämäärät 10.10., 12.10., 17.10. ja 18.10.2005 



• • • • • • • • 
• • • • • 
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • 
• 

Käytävä 

Pohjoisosa. Näkymä länteen . 

Pohjoisosa. Näkymä itään . 



• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • 
• • • • • 

Pohjoisosa. Asiakirjapa ternosterhissin vastaanottopöytä . 

Pohjoisosa. Toimistohuoneiden (344, 345, 346) vastainen eteläseinä . 

Käytävä 



• • 
• • • • • • • 
• • • • 
• • • • • 
• • • • • 
• • 
• • • • 
• • • • 
• 

Käytävä 

Itäosa. Näkymä pohjoiseen . 

Itäosa. Näkymä etelään . 



• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • 

Eteläosa. Näkymä itään . 

Käytävä 

Eteläosa. Sisäikkunat Kelahallin (105) sisempien ja 
ulompien kattoikkunoiden väliseen tilaan . 



• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • 

Länsiosa. Näkymä etelään . 

Länsiosa. Näkymä etelään. 

Käytävä 

Gongi . 



• • • • • • • • • • • • • • • • 
• • • • • • • • • • • • • • • • • 
• 

Toimistohuone 

Nykyinen 
Huonenumero 324A"' 
Käyttötarkoitus Toimistohuone." 

Lattia, jalkalistat Harmaa (yksi värinen) linoleumi. Jalkalbtat tammea. 

Katto PALKKI: Rapattu ja maalattu ,·alkoiseksi. 
Ar AK.'\.TTO: Rei'itetyt, 'alkoisiksi maalatut alumiinile\ yt (6ox6o). Pohjois-e>teläsuuntaiset kannatus-
listat ja reunalistat valkoiseksi maalattua teräst;i, länsiosassa kä~ tävän h.-t?) vastaisilla scinus-
toillil reunalbtat 'alkoisc>ksi maalattua alumiinia. l:lkoseinuslalla alakaton viiste valkoisC>ksi 
maalattua teräsle\ yä. Verhokiskot k;ivtä\än (347i ,·asta.isilla <;einustoilla. 

Pilarit ETELASEl"iXSTÄ Ul.KO~EVA PILARI: Rapattu (kulmissa L-teräkset) Jil lllilalattu \ alkoiseksi . 

Seinät PoJI)Ol'>- JA ULKOSEI~ÄT: Rapattu ja maalattu valkoisiksi. 
K :\nÄ VÄN (347) VASTAISET SEINÄT: LC>V) rakentciset; päällystetty kovalevyin (a\ osaumat), 
maalattu \alkoisiksi. 

Sisäikkunat KÄYTÄVÄÄ.'< (347): Kiinteät <;is;iikkunal. Kaksinkertaiset eristyslasiruudut, pyöreäsyrjäiset lasi-
listat tammea. Karmit' alkoiseksi maalattua teräf.tä. Pie!isf.ä toimistohuoneen puolella (suora-
sy1iäi~et) tammi listat, käytävän puolella pyöreäsnjäiset lammilistat (avosaumat listojen ja 
seinän km·,lle\ vjen 'älillä). Säleverhot. 

Ikkunat 11 ÄA:-.;· Kaksinkertainen ikkuna Sis;i::inpäin aukea,·at puitteet k) tketyt; ulkopuite tammea, lasi-
listat kuparia; s1säpuite Jasilistoineen tammea; yläsaranai messinkiä, lukkokilvet kromatut; säle-
ka1hdin. Tuuletusluukun sbälle n;ikyvät kehyspuut tammea, peililevy tammi,·iilutettu; sivu-
s<Jranat messinkiä, alasarjas-,a kitkasalpa, ikkunapainike krornallu. Tuull'lu~luukun yllä Sclmassa 
kanni~sa umpiosa; peitelevy tammi\·iilutettu. Kannin sisälle näk)Täl osat päällystetty tammella. 
Yllä' alkoiseksi maalattu lista, sivuilla listat tammea. Yläpiele-;sä \ erbokisko. fkkunapenkki 
päälly!'.telty siniha.rma.in, kiiltä\ iksi las1tetuin keraamisin laatoin (4,5x w); etureunassa \ arjo-
uralli.nen mahonk1lbta. fkkuna' erhol Venezia-kangasta . 

O vet KÄYTÄV),ÄN (347): LaakaO\ ilevy tammi\ iilutettu, petsattu tummanru.:;keaks1; ~ilranat kromatut, 
uus-Aalto-painikkeet, peilekilvet alumiinia. Karmi maalattu ,·alkoiseksi; k) nnys ta.mme>a. Toimisto-
huoneen puolella listat tammea (käyt;iv;in puolella ei listoja). Toimistnhuom•en puolella oven 
sivulla sähköpieli; peitele\ v maalattu \·alkoiseksi. 

Valaisimet ] <\ ,\l IKKOV.\L\ISIN . 
A.\1 TO-lO!STEPUTKIVAlAI'>IN. 

lrtokalusteet UuDEHKOIA KAU.iSTEITA: Työpöytä laatikostoineen ja apupöytint'en, 2l)ötuolia, tuoli, hyllyjä 
seinäk.iskoissa ja 3 komeroil. Ilmoitust,mlu. 

LVI Elemenltiradiaattori. Alakaton ke~J...iosassa tuloilmaritilä, luoteisnurkassn poistoilman~nttiili. 

s Pohjoissein<illä, -seinustalla, koillisnurkassa ja ulkoseinällä ikkunapt:'nkin alla asennuskoteloita. 
Katkai,;ijoita, pbtorasioita yms .. 

Inventointipäivämäärä 10.10.2005 

"' Ns. ajantasapiirustuksen mukaan huoneen n umero 324B, mutta in si tu 324A . 
" Alun perin osa käytävästä, toimistohuoneeksi ajoitta.mattomassa työssä . 



• • • • • • • • 
• • • • • • 
• • 
• • • • • • • • 
• • • • • • 
• • • 
• 

Näkymä itään . 

Näkymä etelään/ länteen. 

Toimistohuone 

Näkymä itään/ etelään. 

Näkymä länteen/ pohjoiseen . 



• • 
• • • • 
• • • • • • • 
• • • 
• • • • • 
• • • 
• • • • • • • • 
• 
• 

Toimistohuone 

Nykyinen 
Huonenumero 346 
Käyttötarkoitus Toimistohuone." 

Lattia, jalkalistat Vihertävä, marmorikuvioinen Jinoleumi. Jalkalistat tammea. 

Katto PALKKI: Rapattu ja maalattu \ alkoiseksi. Alapinnassa verhokisko. 
ALAKATTO: Rei'itetyt, \·alkoisiksi maalatut alumiinile,·yt (6ox6o). Pohjois-eteläsuw1taiset kannatus-
listat ja eteläseinustalla reunalistat Yalkoiseksi maalattua terästä, pohjois-, itä- ja länsiseinustoilla 
reunalistat valkoiseksi maalattua alumiinia. Käytä\';in (347) vastaisella pohjoisseinustalla ,·erho-
kiskot. 

Pilarit Pohjoisseinästä ulkoneva pilari: Rapattu (kulmissa L-teräks<:>t) ja maalattu valkoiseksi. 

Seinät Ki\.YTÄVÄN (J.-17) VASTAINEN POH]OJSSEJNÄ: Leyyrakenteinen, maalattu\ alkoiseksi. 
KÄYlÄV)\N (347) VASIA!NEN LÄN515EINÄ )ATOJMISTOHUONEEN (345) VA5JAINEN SEINÄ: Levr-
rakl'nteiset; päällystetty kO\·ale\·yin (avosaumat), maalattu\ alkoisiksi. Eteläseinustalla 
radiaattorisäleikön kohdalla itä- ja länsiseinät ilman kovalevyjä, maalattu valkoi:.iksi. 
E"l ELASEINÄ: !~1.pattu ja maalattu valkoiseksi. 

Sisäikkunat K;\ YT ÄVÄÄ"l (347): Kiinteät sisäikkunat. Kaksinkertaiset eristyslasiruudut, pyöreäsyrjäiset lasi-
listat tammet\. Karmit valkoiseksi maal,1ttua terästä. Yläpiclissä (suorasyrjäiset) tammilistat, 
<,i\ u- ja alapieliss:i pyöreäsyrjäiset tammilistat Säleverhot 
KELAHALliN (105) !>ISEI\IPIEN JA "LL0~1PJEN KATTOIKKuNOIDEN VÄLI~EEN HLAAN: Yksinkertainen 
sisäikkuna (osa). Sis:iänpäin aukeavat puitteet valkoisek&i maalattua terästä, kaksinkertaiset 
eristyslasiruudut, lasilistat tammea; yläsaranai maalattu valkoisiksi (itäisemmän puitteen lukot 
kilvettömät, läntisempi suljettu ruuvein). Karmi valkoiseksi maalattua terästä. lkkunapenkki.nä 
valkoiseksi maalattu L-tl•räs. Verhot valkoista kangasta . 

Ovet KÄYrÄVÄÄN (347): Laakaovilc•\·y tammiviilutettu; saranat kromalut, uus-Aalto-painikkeet, 
peitekilvet alumiinid. Sähköpielen peitelevyt maalattu valkoisiksi. Karmi maalattu valkoiseksi; 
kynnys tammea. Käytih·än puolella oven yllä umpiosa; lev\ rakentei.nen, maalattu valkoiseksi. 
Toimistohuoneen puolella listat maalattu valkoisiksi, kävtävän puolella lista tammea. 

Valaisimet LAA riKKOV ALAISIN . 
2 AALTO-LOISTEPUTKIVALAISINTA. 

Kiintokalusteet RADIAATTORJ5i\.LEJKKÖ J'ÖYTÄLEI:YINEEN (leveys 15, korkeus 96): Kahdestd pyöreäsyrjäisestä 
saarnirimasta ja niiden\ älisestä valkoiseksi maalalusta rimasta koostuvat pystysäleet, yhdis-
tetty toisiinsa L-teräksin (kiinnitetty Kelahallin (105) sisempien ja ulompien kattoikkunoiden 
välisen tilan \·dstaiseen seinään u-teräskonsolein); teräsosat maalattu valkoisibi; pöytälevyn 
pinta valkoista laminaattia, reundlistat sdarnea . 

lrtokalusteet UuDEHKOJA KALUSTEITA: Työpöytä Jaatikostoin<:>en ja apupöytinecn, 2 työtuolia, Kilta-nojatuoli, 
hvll} jä seinäkiskoissa, hvllykkö rullaovin ja vaatetanko (luoteisnurkassa). 

LVI Le\ yradiaattori. Alakc\ton eteläosassa tuloilmaritilä, luoteisnurkassa poistoilma\·enttiili. 

s Koillisnurkassa sekä itä- ja eteläseinustoilla asennuskoteloita. Katkaisijoi ta, pistorasioita yms .. 

Inventointipäivämäärä 1 0.10.2005 

" Alun perin osa käytävästä, toimistohuoneeksi työssä 1990B . 



• • • • • 
• • • • • • 
• • • • • • • • 
• • • • • • • • • • 
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Toimistohuone 

Näkymä etelään/ länteen . 

Radiaattorisäleikön yksityiskohtia . 



• • • • • 
• • • • • • • • • • • 
• • • • • • • • • • • • • • • • 
• • 

Toimistohuone 

Nykyinen 
Huonenumero 32 7 
Käyttötarkoitus Toimistohuone.'' 

lattia, jalkalistat Vihertävä, marmorikuvioinen linoleumi. Jalkallstat tammea. 

Katto PAt KIT JA VÄLIPOHJAN Vl!STE ULKOSfiNUSTALLA: Rapattu ja maalattu' alkoisiksi. 
ALAKATTO: Rei'itetyt, valkoistksi maalatut alumiin.ilevyt (6ox6o). Länsiosassa eteläseinustalla 
rei'ittäm;itön, \ alkoiseksi maalattu alumiin.ilevykai<;ta. Itä-länsisuuntaiset kannatuslistat ja 
reunalistat Yalkoiseksi maal,1ttua terästä, pohjoisseinust,llla reunalista valkoiseksi maalattua 
alumiinia. Länsiosassa alakatto alemmalla; pystypinta valkoiseksi milalattua teräsleYyä. 

Pilarit ETELÄSEINÄSTÄ ULKONEVAl PJI.ARrr: Rapattu (kulmissa L-teräk.'>et) ja maalattu Yalkoisiksi. Ulko-
seinustalla konYektorikuomun kohdalla pilarin ja ikkunakarmien välinen umpiosil betonia, 
maalattu ,·alkoiseksi . 

Seinät Pmrrots- JA ETELÄSEINÄT: Levyrclkenteiset; päällystetty kovale\·yin (a\·osaumat), maalattu 
\alkoi siksi. Ulkoseinustalla kom·ektorikuomun kohdalla pohjoisseinä ilman kovnle\ yjä, 
maalattu valkoiseksi. 
(ULKOSEINX: Rintamuuri ei näy kom ekiorikuomun takaa.) 
KÄYTÄVÄN (347) VASTAINEN ~EINÄ: Rapattu ja maalattu Yalkoiseksi. 

Ikkunat ITÄÄ'\: Kaksinkertainen ikkuna. Sisäänp;lin aukea\'at puitteet k) tketyt; ulkopuite tammea, lasi-
listat kuparia; sisiipuite lasilistoineen tammea, yl,1saranat messinkiii, lukkokihet kromatut; säle-
kaihdin. Tuuletusluukun -;isälle näkp ät kehyspuut tammea, peililev} tammiviilutettu; -;int-
saranai messinkiä, alasa~assa kitka;.,alpa, ikkunapainike kromattu. Tuuletusluuktm yllä samassa 
karmissa umpiosa; peitelevv tammiviilutettu. Karmin sisälle näky\·;it osat päälly~tetty lammella. 
Yllii \'alkobeksi maalattu lista, etelä~ivulla tammilista. Yläpielessä \'erhokisko. Ikkunapenkki 
tammiviilutettu.lkkuna\·erho Venezia-kangasta. 

Ovet KÄYTÄVÄÄN (3--17): Laakao\ilevy tammi\ iilutettu; saranat messinkiä, Aalto-painikkeet. Sähkö-
pielen peitelev) t maalattu valkoisiksi. 0\ en) llä samassa karmissa umpiosa; peitelev) t maalattu 
valkoisiksi (avosaumat pcitelenien ja karmin välillä). Karmi maalattu valkoiseksi; kynnys 
tammea. Listat maalatht valkoisiksi . 

Valaisimet LAATIKKOVALAI!>ll\.. 
AAL TO-LOISTEI'UTKI V ALAl~ II\; • 

lrtokalusteet NOJATUOLI: Artek 45; jalat/käsinojat sekä istuimen/selkänojan kehikko koi\·ua; istuin ja selkä-
noja mustaa sahllavyöpunosta; käsinojissa rottinkikierteet. 
UuDE!IKOJA KALUSlEIT A: Työpöytä laatikostoineen ja apupöytineen, työtuoli, h~ ll}iä seinä-
kiskoissa ja 2 komeroa. nmoitustaulu. 

LVI Ko!\VEKTORJKUOMto ULKO~EI:-.IUSTALLA: Valkoiseksi maalattua teräspeltiä; tuloilmasäleiköt ylä-
ja etupinnoissa. 
Alakaton pvstvpirl11assa poistoimla\ enttiili . 

s Ulkoseinustalla kon\·ektorikuomun alla asennuskotelo. Katkaisijoita, pistorasioita yms .. 

Inventointipäivämäärä 10.10.2005 

'' Alun perin osa toim.istohuoneesta, toim.istohuoneeksi työssä 1990B . 



• 
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Toimistohuone 

Näkymä itään. Näkymä länteen . 



• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • 

Toimistohuone 

Nykyinen 
Huonenumero 332 
Käyttötarkoitus Toimi~tohuone . 

lattia, jalkalistat Vihertävä, marmorikuvioinen linoleumi. Jalkalistat tammea. 

Katto Palkil ja välipohjan Yiiste ul.koseinustalla: Rapattu ja maalattu valkoisJksi. Eteläseinustalla kotelo 
valkoiseksi maalattua teräslevvä. 
ALAKATTO: Rei'itetyt, valkoisiksi maalatut alumiinile\') t (6ox6o). Itä-länsisuuntaiset kannatus-
listat ja reunalistat 'alkoiseksi maalattua teribtä Länsiosassa alakatto alempana; pystypinta 
valkoiseksi maalattua teräsle\ ,Lä. 

Pilarit VAPAASn SEISOVAT l'ILARJT: Rapattu (kulmissa L-teräkset) ja maalattu valkoisiksi . 

Seinät Rapattu ja maalattu \ alkoi'iiksi. Myös mahdollisesti umpeen rakennetun O\ iaukon kohdalla 
rapattu ja maalattu\ al.koiseksi . 
(ULKOSELN;\: Rintamuuri ei näy konvektorikuomtm takaa.) 
ETELA:.ElNÄ: Le'\ rakenteinen, maalattu 'alkoisek-.i . 

Ikkunat h ÄÄN: Kaksinkertaiset ikkunat. Sisäänpäin aukeavat puitteet kytket~ l; ulkopuitteet tammea, 
lasilistat kuparia; sisäpuitteet lasilistoineen tammea; yläsaranai messinkiä, lukkokih et kromatut; 
sälekaihtimet. Tuuletusluukkujen sisälle näkyvät kehyspuut tammea, peilile\'yt tammiviilutetut; 
sivusaranai messinkJä, alasarjoi'>sa kitkasalvat, ikkunapainikkeet kromatut. Tuuletusluukkujen 
) llä samoissa karmeissa umpiosal; pe1televyt tammidilutetul. Karmien sbälle näky\ ät osat 
päällystett) lammella; kam1ien uralliset \ älilistat tammea. Yllä \· alkoiseksi maalattu lista, sintilla 
tammilistat. Yläpielessä \ erhokisko. Ikkunapenkki tammivJilutettu. lkkunavc•rhot valkoista 
kanga!>la 

Ovet HoL VIIN: Teräsovile\ y maalattu valkoiseksi; sarannt maalattu YalkoJsiksi, vedin krnmattu, lukko, 
kääntöpyörä kromattu. Katmi valkoiseksi maalattua terästä; kynnys\ alkoiseksi maalattua terästä. 
KÄYTÄVÄÄN (347): Laakaodlevy tammiviilutettu; saranai messinkiä, Aalto-painikkeet, lukko . 
Sähköpielen peite]e,·yt maalattu \'alkoisiksi; koputuskoje. O\·en ~ llä samassa karmissa umpiosa; 
peitelev) l maalattu \· alkoisiksi (a\ osaumat peilele\ yjen ja karmin \ älillä). Karmi maalattu 
valkoiseksi; kvn.nvs tammc•a. Listat maalattu \'alkoisiksi . 

Valaisimet 3 LAATIKKOVALAISI~TA. 
3 AALTO-LOISHPU 1 KIVALAISINTA . 
3 LATTIAVALAI~l!':TA: Artek A808 (kmut messinkiä). 
Pön Ä VALAISIN: Messin.kiä . 

lrtokalusteet SOHVAPÖnk -Artek 11tH82/87 (woxwo, korkeus 58); jalat mahonkia, kiinnitysholkil mustat; 
pö) täle\ y todennäköisesti mahonki\ iilutcttu (pyöristetyt kulmat), peitetty tummalla lasile\yllä.'"' 
VANHOJA KAI USTI:.ll A: Työpöytä, 2 siirrellä\ ää apupö} tää, <.oh\'a, 2+1 nojatuolia sekä kirja-
hyllvkkö lasiliukum·in ja alakaapein. '' 
ERI-lKÄJSI;\. KAI USTHTA: Apupöytä, työtuoli, TV-pöytä, kirjahyllykkö alakaapein, komero. 2 itä-
maista mattoa. 

LVI KON\ EKTORJKUOMU lil.KOSEJ, USTAT.LA: Valkoiseksi maalattua teräspeltiä; tuloJlma~äleiköt ylä-
ja etupinnoissa. 
Alakaton pystypinnassa poistoilmaYenltiileitä . 

s Ulkoseinustalla konvektorikuomun alla asennuskott'lo. Katkaisijoita, pistorasioita yms .. 

Inventointipäivämäärä 10.10.2005 

'"' Alkuperäinen (lasilevy ei alkuperäinen), siirretty. 
PIIRUSTUKSIA: Detaljipiirustus 60/2686 (28.5.1956). AAM . 
TYÖSELITYKSIÄ: Kalustetyöselitys 60/2699 (17.12.1955/11.1.1956). AAM. 
'' Todennäköisesti Kansaneläkelaitoksen Etelä-Esplanadi 16:n pääkonttorista vuonna 1956 Nordenskiöldinkadun 
pääkonttoriin siirrettyjä johtajien huoneiden kalusteita . 
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lattia, jalkalistat Harmaa (yksi värinen) linoleumi. Jalkali<.tat tammea. 

Katto ALAKATTO: Rei'itel) t, valkoi~iksi maalatut alumiinile,·yt (6ox6o). ltä-länsisuw1taiset kannatus-
listat ja reunalistat valkoiseksi maalattua terästä, kii) tä\·än (347) \'astaisella seinustalla reunalista 
valkoiseksi maalattua alumiinia. Ulkoseinustalla alakaton reuna ja viiste valkoiseksi maalattua 
teräslevyä. 

Pilarit ITÄ5EINÄSTÄ UI KONEVA PIL\RI: Rapattu (kulmissa L-teräkset) j<1 maalattu valkoisebi . 

Seinät Rapattu ja maalattu valkoisiksi. Myös mahdolllsesti umpl'en rakennetun oviaukon kohdalla 
rapattu ja maalattu valkoio;;eksi. Ulkoseinu~talla portaan B va~taisen seiniin ja i.kkunakarmien 
\ iilinen umpiosa betonia, maalattu' alkoiseksi. Lounaisnurbssa (il-.1-.unapenkin korkeudelle) 
levyrakenteinen, valkoiseksi maalattu kotelo. 
KÄYTÄVÄN (347) VASTAI!\:EN POH)OJSSEINÄ: Levyrakenteinen, maaJdtlU valkoiseksi . 

Sisäikkunat KÄYTÄVÄÄN (347): Kiinteät sisäikkw1at. Kaksmkertaiset eristyslasiruudut, pyöre~isyrjäiset lasi-
listat tammea. Karmit valkoiseksi maalattua terästä. Yläpielis!'ä (suorasyrj:iiset) tammilistat 
si\ u- ja alapieliss~i pvöreä~vrjäiset tammilistat. 

Ikkunat ETELÄÄN: Kaksinkertainen ikkuna. Sisäänpäin aukea\ at puitteet kylkctyt; ulkopuite tammea, 
lasili~tat kuparia; sisäpuite lasilistoineen tamnwa; yläsaranalmessinkiä, lukkokih et kromatut; 
sälekaihdin. Tuuletusluukun sisälle näkyvät kehy~puut tammea, peilile\') tammiviilutettu; sint-
saranat messinkiä, alasarjasc,a kitkasalpa, ikkunapainike kromattu. Tuuletusluukun yllä sam,lssa 
karmissa umpiosa; peitelevy tammi' iilutettu. Karmin sisälle näk)Yät osat p~iällystetty lammella. 
Yläp1elessä verhokisko. I1.kun,lpenkki päälly'->tetty sin..iharmain, kiiltä\'iksi lasitetuin keraamisin 
laatoin (4,5x1o); etureunassa vm;ourallinen mahonk.ilista. I1.kunaverho Venezia-k;mgasta. 

Ovet K;\YTÄVÄÄN (3<!7): Laakaovilevy tammiviilutettu; saranai kromatut, uus-Aalto-painikkect, 
peitekiJ, et alumiinia. Sähköpielen peitelevy t maalattu valkoisiksi. Kanni maalattu 'alkoiscksi; 
kynnys tammea. Listat maalattu ,·alkoisiksi. 

Valaisimet LAA TIKKOVALAI51!\J . 
AALTO-LOI5TEPUTKJVALA15I~. 

lrtokalusteet NOJATUOLJ: Artek 45; jalat/käsinojat sekä istuimen/sell-.änojan kehikko koivua; i~tuin ja <;e]k;i-
noja mustaa satulavyöpunosta; käsinojissa rotlinkikierteet. 
UUDEH.KOJA KALUSHITA: Työpöytä laatil-.ostoineen ja apupöytineen, työtuoli, hyllyjä seinä-
ki~koissa, 3 hvllykköä nillaovin ja komero. 

lVI Elementtiradiaattori. Alakaton keskiosassa tuloilmaritiJä, luote.isnurkasc,a poistoilma1 enttiill. 

s ASE!\:NUSKOH.LO ITÄSEINASr;\ ULKO!'.'EVAN POARI POHJOISStVtoLLA: Valkoiseks.i maalattua teräs-
le\'yä; jalkalista messinkiä . 
Ulkoseinällä ikkunapenkin alla ja loLmaisnurkassa asennuo.koteloita. Katkaisi joita, pistorasioita 
'ms .. 

lnventointipäivämäärä 10.10.2005 

"' Alun perin osa käytävästä, toirnistohuoneeksi työssä 1990B . 
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lattia, jalkalistat Vihertävä, marmorikuvioinen linoleumi. Jalkalistat tammea. 

Katto PALKKI: Rapattu ja maalattu \'alkoiseksi. 
ALAKArTO: Rei'itetyt, valkoisiksi maalatut alumii.n..ile\') t (6ox6o). ltä-länsisuuntaiset kannatus-
listat ja Varjouralliset reunalistat ,·alkoi seksi maalattua alumiinia. Itäosassd alakatto alempana; 
pvstypinta 'alkoiseksi maalattud alumii.nipeltiä. 

Pilarit POHJOISSEINÄSTÄ ULKONEVA PIL\RJ: Rapattu (kulmissa L-teräks<'t) ja maalattu \"alkoiseksi . 

Seinät PoHJOIS- JA ETEI..~SEINÄT: Levyrakenteiset; päällystetty kO\·ale\ yin (a\ O':>aumat), maalattu 
valkoisiksi. Länsiseinustalla pohjois-ja etel;iseinien kulmakkN•t ilman kO\ ale,·yjä, maalattu 
,·alkoisiksi. 
IIÄ- JA LÄNSISnNÄT: Rapattu ja ma,llattu \ alkoisiksi. 

Sisäikkunat KELAHALLIN (105) SISEMP!EN JA ULOMPII:."' KATTOIKKUNOIDEN V AUSEEN TILAA"J: Yksinkertainen 
~isäikkw1a (osa). Sisäänpäin aukea\·a puite \'alkoiseksi maalattua terästä, kaksinkertainen eristys-
lasiruutu, lastiistai tammea; yl;isaranat manlattu \" alkoisiksi (lukot kih ettömät). Kanni vai koi-
seksi maalattua terästä. Yläpielessä ,·erhoki.,ko. Ikkunapenkki tasoitettu, maalattu\ alkoiseksi 
Ikkunaverho valkoista kangasta . 

Ovet K.\YTÄYÄÄ!\. (347): Laakaovile\ y tammiviiluteltu; saranat kromatut, uus-Aalto-painikkeet, peile-
kilvet alumiinia. Sähköpielen pt'itelevyt maalattu valkoisik.,i. Oven yllä (mahdollisesti ei samnssa 
karmissa) umpiosa; peitele1 yt maalattu \· alkoisiksi (a,·osaumat peitele\-rjen ja karmin 'älillä) . 
Karmi maalattu 1 alkoiseksi; kynnys tammea. Listat maalattu valkoisiksi. 

Valaisimet LAATIKKOYALAISIN . 
AALfO-LOISTEPI.JTKIYALAISJN. 

Kiintokalusteet RADIAAHORISÄl.EJKKÖ PÖYL\LEVYINEEN (le\'eys 15, korkeus 96). Kahdötcl pyöreäsyrjäi!iestä 
saarnirimasta ja niiden välisestä valkoiseksi maalatusta rimasta koostu,at pyst) säteet,) hdistetty 
toisiinsa L-teräksin (kiinnitetty eteläseinään u-teräskonsolein); teräsosat maalattu \'alkoisiksi; 
pöytäleY) n pinta \'alkoi!:. ta laminaattia, reunalistat saamea . 

lrtokalusteet 2 NOJATUOLIA: Artek 45; jalat/käsinojat sekä i"tuimien/selkänojien kehikot koivua; btuimet ja 
selkänojat mustaa satulavyöpunosta; käsinojissa rottinkikierteet. 
UuoEHKOJA KALUSTEITA: Työpö) tä laatikostoineen ja apupöytineen, l) ötuoli, byll}iä seinä-
kiskoissa, 2 hyllykköä rullaovin ja komero. Ilmoitustaulu . 

LVI Le\ yradiaattori. Länsiseinustalla radiaattorin alla vaakaputket Alakaton pystypi1massa tuloJlma-
venttiili, alakatossa itäseinustillla poistoilma\"enttiili . 

s Länsiseinustalla ast'nnuskotelo; kotelon yllä valkoiseksi maalattu levy. 

Inventointipäivämäärä 10.10.2005 

'
7 Alun perin osa toimistohuoneesta, toimistohuoneeksi työssä 1990B . 
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Vihertävä, marmorikuvioinen linoleumi. Jalkalistat tammea. 

PALKIT JA VÄLIPOHJAN VIISTE ULKOSLIKUSTALLA: Rapattu ja maalattu \·a[koisiksi. 
ALAKA no: Rei'iletyt, valkoisiksi maalatut alumiinilev) t (6ox6o). Itäosassa pohjoisseinustalla 
rei'ittämätön, \ alkoiseksi maalattu alumiinilev~ kaista. Itäosassa itii-länsisuuntaiset kannatus-
listat ja reunalistat valkoiseksi maalattua terästä, eteläseinustalla reunalista \ alkoiseksi maalattua 
alumiinia, länsiosassa itä-länsisuuntaiset kannatuslistat ja Varjouralliset reunalistat valkoiseksi 
maalattua alumiinia. Itäosassa alakatto alempana; pvstypinta nlkoiseksi maalattua teräsle\'\'ä . 
POIIJOISSEINÄSTÄ ULKO;>.;I:.\ AT PILARJT: Rapattu (kulmissa L -teräkset) ja m,1alatlu \-al.koisiksi. UJko-
seinustalln konvektorikuomun kohdalln pilarin ja ikkunakarmien \ älinen umpiosa betonia, 
maalattu \'alkoist'ksi. 
POIIJOIS- JA ETELÄSEINÄT: Le\ yrakenteiset; päällystetty km alevyin (avosaumat), maalattu \'alkoi-
siksi. Ulkoseinustalla konvektorikuomun kohdalla eteläsemä ilman kovaleYyjä, maalattu 
\'alkoiseksi . 
ITÄSEJN.Ä.: Rapattu ja maalattu \'alkoisek~i. 
(ULKOSI:.L"\Ä: RintamuUJi ei nä\ konvektorikuomun takaa.) 
LÄKTEI:.N: Kak~inkertainen ikkuna. Sisäänpäinaukeavat puitteet kytkctyt; ulkopuite tammea, 
lasilistat kuparia; sisäpuite lasilisto.ineen tammea; yläsaranat nwssinkiii, lukkokih et kromatut; 
siilekaihdin. Tuuletusluukun sisälle n~i.kFät kehyspuut tammea, peililev} tammiviilutettu; si1·u-
saranat messinkiä, alasarjassa kitkasalpa, ikkunapainike kromattu. Tuuletusluukun yllä snmassa 
karmissa umpiosa; peitele\ y tammh·iilutettu. Karmin si!"älle näkyvät osat päällystetty lammella . 
Yllii valkoiseksi mnalattu lista, pohjoissintlla tammilista. Yläpieless;i verhokisl:;o. Ikkunapenkki 
tammiviilutettu. Ikkunaverho Venezia-kangasta. 
KÄYTÄVÄ :\N (347): Laaka<ni!evy tammi1 iilutettu; saranat messinkiä, Aalto-painikkeet. Sähkö-
pielen peitelevyt maalattu l'alkoisiksi. 0\'en yllä samassa karmissa umpiosa; peitelevyt maalattu 
\' alkoisiksi (avosaumat peitelevyjen ja karmin \ älillä). Karmi maalattu \ alkoiseksi; k) nnys 
tammea. Listat maalattu valkoisiksi. 
LAATTKKOVAI AfSIN . 
AALTO-LOJSTEPVTKI\ALAISI!\. 
NOJATUOLI: Artek 45; jalat/käsinojat ja istuin1en/selkänojan kehikko koivua; istuin ja selkänOJa 
mustaa satulavyöpunosta; käsinojissa rottinkikierteet. 
UuoutKOJA KALUSTEITA: Työpöytä lantikostoineen ja apupöytineen, työtuoli, hyllyjä seinä-
kiskoissa, hvllykkö ja 5 komeroa. llmoitustaulu . 
KONVEKlORJKUOl\JU UJ_KOSUNVSTALLA: Valkoiseksi maalattua teräspeltiä; tuloilmasä]eiköt ylä-
ja etupinnoissa . 
Alakaton pvstvpinnassa poistoilma\·entliili. 
Luoteisnurkassa pilarin länsisivulla levyrakenteinen, valkoiseksi maalattu kotelo. Ulkoseinustalla 
konveklorikuomw1 alla asennuskotelo. Katkaisijoita, pistorasioita yms .. 

Inventointipäivämäärä 10.10.2005 
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lattia, jalkalistat Vihertävä, marmorikuvioinen linoleumi. Jalkalistat tammea. 

Katto PALKIT JA v ÄLII'OHJAN VIISIE ULK05EINU5TALLA: Rapattu ja maalattu \ alkoisiksi. 
ALAKATTO: Rei'itetyt, ,·alkoisiksi maalatut alumiimleYyt (6ox6o). Itäosassa eteläseinustalla rei'ittä-
mätön, \ alkoiseksi maalattu alumiinilevykaista. Itäosassa itä-länsisuuntaiset kannatusListat jil 
reun11listat valkoiseksi maalattua terästä, pohjoisseinustallil reunali~ta valkoiseksi maaJclttua 
alumiinia, länsiosassa itä-länsisuuntaiset kannatuslistat ja varjomalliset reunalistat valkoiseksi 
maalattua alumiinia. Itäosassa alakatto alempana; pvstypinta 'alkoiseksi maalattua teräslevvä . 

Pilarit ETELÄSEINÄSTÄ uLKONEVAT PILARIT: Rapattu (kulmissa L-teräkset) ja maalattu valkoisiksi. Ulko-
seinustalla konvektorikuomun kohdalla pilarin ja ikkunakarmien 'älinen umpiosa betonia, 
maalattu valkoisC>ksi. 

Seinät POHJOIS- JA ETELÄSEINÄT: Levyrakenteiset; päällystetty kovalevyin (aYosaumat), milalattu 
'alkoisiksi. Ulkoseinustalla kom ekiorikuomun kohdallil etdibeinä ilman kO\ all'\ )i;i, maalattu 
,·alkoiseksi. 
JrÄ.Sl:.INA: Rapattu ja maalattu ,·alkoiseksi. 
(ULKOSEINÄ: Rintamuw·i ei näv konvektorikuomun takaa .) 

Ikkunat LÄNTEEN: Kaksinkertaiset ikkunat. Sis;iänpäin aukea' at puitteet kytketyt; uJkopuilteet tammca, 
lasilistat kuparia; sisäpuitteet lasilistoineen tammea; yläsaranai messinkiä, lukkokih et 
kromatul; sälekaihtimet. Tuuletu:c-.luukun sisälle näkyvät keh) !'>puut tammea, peilile,·y tammi-
yiilutettu; sivusaranai messinkiä, a]ao;,arjassa kitkasalpa, ikkunapainike kromattu. Tuuletus-
luukun yU;i samassa karmissa un1piosa; p<'iteJe,·y tammiv-iilutettu. Karmien sisälle näky\ät osat 
päällystetty tammeUa; karmicn urallinen välilista tammea. YUä v-alkoiseksi maalattu lista, etelä-
sivuUa tammilista. Yläpielessä verhokisko. Ikkunapenkki tammiviilutettu. Ikkunaverho 
Venezia-kanga'ita . 

Ovet KÄYTÄV:ÄÄ!\I (347): Laakaov-ilevy tammiviilutettu; saranai messinkiä, Aalto-painikkeet, lukko. 
Sähköpielen peitelevyt maalattu valkoisiksi. On•n yllä samassa karmissa umpiosa; peitelevyt 
maalattu ,- alkoisiksi (avosaumat peitelevyjen ja karmin välillä). Karmi maalattu valkoiseksi; 
kvnnvs tammea. Listat maalattu valkoisiksi . 

Valaisimet 2 LAATIKKOVALAISINTA. 
2 AALTO-LOISTEPu rKIVALAISINT A . 

lrtokalusteet 2 NOTATuor JA: Artek 45; jalat/käsinojat ja istuimien/selkänoji<'n kebikot koivua; istuin ja selkä-
noja mustaa satula\·yöpunosta; käsinojissa rottinkikierte<'l. 
UuDEHKOJA KALUsTEn A: 2 työpöyt;iä laatikost(lineen ja apupöytineen, 3 työtuolia, hyll~iä o.einä-
kiskoissa, laatikosta, 4 kom<'roa ja seinäke. 

lVI KoNVEKTORIKUO~tu ULKOSEJ N"USTALLA: Valkoiseksi maalattua teräspdtiä; tuloilmas;ikiköt ylä-
ja etupinnoissa. 
Alakaton pvstvpinnassa poistoilmm·enttiili . 

s ASE!':NUSKOT ELO ITÄISEMMÄN ET ELÄSEINÄSTÄ ULKONEVAN l'll.ARI '1 POHJOISSIVU LU\: Valkoisl'ksi 
maalattua teräslevyä; jalknli5ta messinkiä. 
Ulko!ieinustalla konvektorikuomun alla, pohjoisseinustillla ja koillisnurkassa as<:'nnuskoteloita . 
Katkaisijoita, pistorasioita yms.) . 

Inventointipäivämäärä 10.10.2005 

"' Alun perin osa toirnistohuoneesta, toirnistoh uoneeksi työssä 1990n . 
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lattia, jalkalistat [\uskeam ihertä\"ä, mam1orikuvioinen linoleumi. Jalkalistat tammea. 

Katto PALKKl JA :.YVE!\iNYS ULKOSEIXUSTAUA: Rapattu ja maalattu \'alkoisiksi. 
ALAKArro: Rei'itetyt, valkoisiksi maalatut alumiinilev} t (6ox6o). ltä-länsisuuntaiset t..annatus-
listat ja varjouralliset reunalistat 1 alkoiseksi maalattua alumiinia. Ulkoseinustalla pvstypinta 
valkoiseksi 1naalattua alumiinipelliä. 

Seinät KÄYTÄ\ÄN (347) VASTAINEN SLINÄ: Rapatht ja maalattu valkoiseksi. 
lTÄSEL'<Ä: Lev) rakenteinen; päällystetty kO\·aJe\ yin (avosaumat), maalattu 1 alkoiseksi (maali-
pinnat epätasaL<.el, toinListohuoneen (387) vastaisessa eteläpäässä maalipinta tasainen). Toiml<ito-
huoneen (38;) vastaisen etel~ipään kulmassa valkoinen L-muol i. Ulkoseinustalla pilarin si1·u 
rapath1 (kulmassa L-teräs) ja maalattu valkois<>ksi. 
(ULKOSEINÄ: Rintamuuri ei näy konvektoril..uomun takaa.) 
TOIMISTO- JA :-J"EUVOTTilUHlJONEIDEN SEK)i ARKISTON (389, 390, 391) VASTAI~LN SE!!\.~\: Le\ y-
rakenteinen; päällvstetty kovale1 yin (avo,.aumat), maalattu 1·alkoiseksi (maalipinta epäta~ainen, 
toimisto- ja neu1·ottelu.huoneisiin antal'ien sisäikkunoiden välillä maalipinta ta-.ainen). Ulko-
seinustalla kom ekiorikuomun kohdalla !>einä ilman kova levyjä, maalattu valkobeksi. 
SuvousKOMEIWN JA WC-TILOJEN (356c, 356B, 34/Al VASTAtNLN SFli\;Ä: Rapattu ja maalattu 
1 alkoiseksi. 

Sisäikkunat ToJJITJSTO- .lA NLUVOHELUHC01\EISliN (389, 390): Kiinteät sisä1kkunat. Yksinkertaiset lasiruudut, 
lasilistat molemmin puolin tammca. Karmit maalath1 1·alkoisibi. 
TomiSTO- JA .\;fUVOTTELUHUONUSII:-J" SEKÄ ARKTSTOO.' ()8q, JCJO, 391): Kiinte;it sis:iikkunat. K,lksin-
kertaiset eristy~lasiruudut, lasili~tat molemmin puolin tammea. (Karmit maal,1ttu 1·alkoisik~i.) 
(A\ osaumat lasilistojen ja seinän kova]e,·vjen välillä.) 

Ikkunat E·r ELÄÄ:•/: Kaksi.nkertainen ikkuna. Sbäänpiiin aukea1·at puitteet k) tketyl; ulkopuite tammea, 
lasilistat kuparia; sisäpuite lasilistoineen tammea; yläsaranai messinkiä, lukkokilvet kromatut; 
s;ilekaihtimet. Sisäänpäin aukeavat tuull'tu..,puitteet kytketyt; ulkopuite tammea, ylä- ja si1 u-
sarjois~a lasilistat kuparia, alasarjassa lasilistan sijasta tumma kitti; sisäpuitleellasilistoineen 
tammea; sivu:.aranat rnessinkiä, ikkunapainike kromattu, kitkasalpa; sälekaihtimet. Karrnin 
sisälle näkyvät osat päällystetty lammella. Yllä valkoiseksi maalattu lista, itä,inilla tamnulbta, 
länsisivulla valkoiseksi maalattu lista. Yläpielessä verhokisko. Ikkunapenkki tammiviilutettu. 
Ikkunaverhot Venezia-kangasta . 

Ovet K '\YTÄv.;u~r-.: 047): o,·iJe\ yn kehys ja polkupellit valkoiseksi maalattua terästä;~ ksinkertaiset 
rautalankalasiruudut, lasilistat \' alkoiseksi maalattua neliöterä:,.putkea; saranat maalattu 1 alkoi-
siksi, paimkkeet kromatul, lanka1 elimet krom<1tut, lukko, ovensuljin harmaata alumii11ia. Karmi 
valkoiseksi maalattua teräst;i; kynnys harmaaksi maalath1a teräst:~. käytävän (347) puolella kyn-
nyksen edes~ä pelti RST:tä. 01 en o.inllla kiinteä sisäikkuna samassa karmissa (sisäikktman 
kohdalla polkupellit \· alkoiseksi maalattua terästä); yk~inkertainen rautalankalasiruutu, lasi-
listat valkoiseksi maalattua neliöterä~putkea. 
TOL'I!lSTO- JA !\EUVOTIELUHUONEISII!\:(381, 31\2, 383, 384, 385, 386, 387,389, 390): Laakaovilevyt 
tammi'\ iilutetut; saranat kromatut, uus-Aalto-painikkee!, lukot. Sähköpielil'n peitele1·yt 
maalattu valkoisiksi; lisäksi neuvotteluhuoneeseen johtavassa oYessa varattu-\·alo, toimisto-
huoneeseen (J87) johtavassa 01 essa koputuskoje. Karmit ma<1la ttu 1 al koisiksi; 1.. y n 11) kset ta mmca . 
Lbtat maalattu valkoisiksi. 
ARKISTOQ, (391 ): Laaka()\ Jle\} maalattu valkoiseksi; saranat kromatut, uus-Aalto-painike, 
lukko. Säbköpielen peitelevy maalattu 1·alkoiseksi. Karmi maalattu \alkoiseksi; kynnys tammea. 
Listat maalattu 1·alkoisiksi . 

' ' Alun perin osia käytäväs tä ja toimistohuoneista, osaksi avotoimistoa työssä 1972A, käytäväksi työssä 1985A . 
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Valaisimet 

lrtokalusteet 

lVI 

s 

Käytävä 

Nykyinen 
8 l.OISTEPUTKI \' ALAJ<;TNT A: Upotettu a]aka tt0011. 

3 NOJATUOLIA: Artek 45; jalat/käsinojat sekä istuimien/selkänojien kehikot koi\·ua; istuimet ja 
selkänojat mustaa satulavyöpunosta; käsinojis"a rottinkikierteet. 
VAATENAU! AKKO: Artek 109 (pituus 100); koi\·ua (koukut maalattu mustiksi) . 
UUDEHKO KALUSTE: Apupöytä.llmoitustaulu. Peili. 
KONVEKTORIKUOMU ULKOSEINUSTALLA: Valkoiseksi maalattua teräspeltiä; yJ;"i- ja etupinnoissa 
tuloilmasäleiköt. 
Pohjoisosa5sa alakatossa poistoilmaventtilli. 
Ulkoseinustalla konvektorikuomun alla asennm>kotelo vnlkoiseksi maalattua \('räsle\ yä. 
Katkaisijoita, pistorasioita yms .. 

Inventointipäivämäärä 17.10.2005 
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Näkymä pohjoiseen . 

Toimistohuoneiden (389, 390) vastainen seinä. 

Käytävä 

Näkymä etelään . 



• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • 
• • • • • • • • 

Toimistohuone 

Nykyinen 
Huonenumero '185 
Käyttötarkoitus Toimistohuone.'• 

Lattia, jalkalistat Harmaam ihcrtä\ ä, marmorikuvioinen linoleumi. Jalkalistat tammea (pohjoi.s- ja ulkoseinustoilla 
asennuskoteloita vasten ei jalkalistoja) . 

Katto PALKKI JA \ÄLIPOH)AN \ IISTE Ul.KOSEINUSTALL\: Rapattu ja maalattu \'alkoisiksi. 
ALAKATTO: Rei'itet) t, valkoisiksi maalatut alumiinilevyt (6ox6o). Itä-länsisuuntaiset kannatu~-
listat ja \ aiiouralliset reunalbtat Yalkoiseksi maalattua alumiinia . 

Seinät POHJOISSEINÄ: Le\ yrakenteinen; päällystetty km alevyin (avosaumat), maalattu \ alkoiseksi. 
Pilarien sivut ja palk.in sivu seinän yläosassa rapattu (pilarit'n kulmissa L -teräkset) ja maalattu 
\'alkoi siksi. Ulkoseinustalla kom:ektorikuomun kohdalla pilarin ja ik.kunakarn1ien \ älinen umpi-
osa betonia, maalattu \'alkoiseksi . 
(ULKOSCINÄ: Rintamuuri ei näy konvektorikunmun takaa.) 
En.LÄ- ,,., LÄNSI SEINÄT: Lev) rakenteiset; pälillystetl) kovalevyin (avosaumat), maalattu \'aikoi-
siksi. Ulkoseinustalla kon\ ekiorikuomun kohdalla eteläseinän kulmake ilman km ale\')iä, 
maalattu yaJkoiseksi. 

Ikkunat 1 r,\ÄN: Kabinkertaiset ikkunat. Sisäänpäin aukecl\'at puitteet kytketyt; ulkopuitteet tammea, 
lasilistat kupari,l; sisäpuitteet lasilbtoineen tammea; vläsara.nat me!'>sinkiä, lukkokiJ, et kromatut; 
säl.ckaihtimct. Tuuletusluukun sisälle näky\ ät kehyspuut tammea, peililevy tammiviilutettu; 
si\ usaranat messinkiä, Aalto-tkkunapainike, ala-,arjassa kitbsalpa. T uulctusluukun yllä 
samassa karmissa umpiosa; peitelevy tammiviilulettu. Karmien sisälle näky' ät osat päälly~tetl) 
lammella; kam1ien uralUnen \ älilbta tammea. Yllä valkobebi maalattu lista, Si\ uilla tammi-
listat. Yläpielessä verhokisko. Ikkunapenkki tammi\ iilutettu. Ikkuna\ erhot Venezia-kangasta . 

Ovet KÄYTÄ\ ÄÄN (388): LaakaO\ ilevy tammiYiilutettu; saranai kwmatut, uus-Aalto-paimkkcet, lukko 
Sähköpielc·n peitelevyt maalattu valkoisiksi. Karmi maalattu\ alkoiseksi; kj nnys tammea. Lbtat 
maalattu valkoisiksi . 

Valaisimet 2 LAATIKKOVALAI~IN'TA. 

2 AALJO-lOI~IEl'UTKIVAI.AlSl.''\TA . 
lrtokalusteet NOJATUOLI: Artek 45; jalat/käsinojat ja istuimen/selkänojan kehikko koivua; istuin ja selkänoja 

mustaa satula\ yöpunosta; käsinojissa rottinkikierteet. 
UUDEHKOJA K.AI.U~TFITA: Tvöpö) tä laalikostoineen ja apupöytineen, t) ötuoli, hyllyjä seinä-
kiskoissa, 1 hyllvkköä rullam in ja komero. llmoitust,lUlu. 

LVI Ko-.:vEKTORIKt:OJ\IU ULKOSEJNuSTALJ.A: Valkoisd;.si maalattua teräspeltiä; ylä- ja etupitmoissa 
tuloilmasäleiköt. 
Länsisei11ä.n y liiosassa poistoilma,·enttiileitä . 

s Pohjo.isseinustalla ja ulkoseinustalla kom ekiorikuomun alla sekä luoteisnurkassa asennus-
kotcloita. Katkaisijoi ta, pblorasioita yms .. 

Inventointipäivämäärä 17.10.2005 

30 Alun perin osa toinlistohuoneesta, osaksi avotoimistoa työssä 1972A, toimistohuoneeksi työssä 1985A . 
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Näkymä itään . 

Näkymä etelään/länteen . 

Toimistohuone 

Näkymä länteen. 
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Käytävä 

Nykyinen 
Huonenumero 356 
Käyttötarkoitus Kävtävä.' ' 

Lattia, jalkalistat Pohjois- ja eteläosissa sekä keskiosassa arkiston (3560) \'astai~ella <;einustalla barmaanvihertäYä, 
keskiosassa hatmaansinertävä sekä arkiston ja sähkökomeron (J)6D, 356E) 'älillä harmaan-
punertava marmorikll\ ioinen linoleumi. Jalkalistat tammea. 

Katto PALKir JA VÄLIPOHJAN VIISTEEl 'LL.KOSEINUSTALLA: Rapattu ja maalattu valkoisiksi . Ulkoseinustalla 
Yälipobjan l'iisteiden jatkeet pystypintoineen valkoiseksi maalattua teräslevyä. ULkoseinän ja 
toimistohuoneen (389) vastaisessa nurkassa kotelo Yalkoiseksi maalattua teräslevyä. 
ALAKA ITO: Rei'itet)'t, valkoisiksi maalatut alumiinile'')l (6ox6o). Pohjois-etcläsuw1taiset kannatus-
listat ja varjouralliset retmalistat \' alkoiseksi maalattua alumiinia. Keski- ja eteläisimmässä osassa 
alakatto korkeammalla; pystypinnat valkoiseksi maalattua alumiinipeltiä. Ulkoseinustalla 
pystypinta valkoiseksi maalattua alumiinipeltiä . Toimistohuoneen (356.9) vastaisella seinustalla 
le\·vrakenteinen, valkoiseksi maalattu kotelo . 

Pilarit VAPAASTI C,[[SOVA PlLARl l!LKO!>Lll\ USTALLA, SJlVOUSKOl\IERO'I (356C) \ASTAISESTA SEI!\:ÄSTÄ JA 
PORTAAN C VASTAISES!A POI!JOISSEl'L:i.S!Ä UI.KONEVAT P!LAJUT: Rapattu (kulmissa L-teräkset) ja 
maalattu Yalkoisik..<>i. VIkaseinustalla komektorikuomun kohdalla vapaasti seism an pilarin ja 
ikkunakarmien välinen umpiosa bC'tonia, ll1clalattu l'alkoiseksi. 

Seinät Levyrakenteiset; päällystetty km alevyin (avosaumat), manlattu ,· alkoisiksi ( toimistohuoneen 
(389) l'astaisella itäseinällä maalipinta epätasainen). Toimistohuonel'n (356 9) l'astaisella seinällä 
pilarin sh·u rapattu (kulmassa l.-tl'räs) ja maalattu valkoiseksi . 
ATK-KOM!:.ROIDE!\: JA WC-TILA!\/ ()56(;, )561', 356A) VASTAI'!\:L"J ( ;~NSJS!:.INÄ, KÄYTÄVÄN' (347) V,\5-
TAI NEN SEINÄ SEKÄ WC-T!l \N' JA Sll\'OUSKOMERO:N (356B, J.J6C) VASTAI.:-.IEN SE!'\;\: Rapattu ja 
maalattu valkoisiksi. ATK-koml'ron (356c.) \'aslclisen seinän alaosas>oa aukko; peitelevy valkoiseksi 
maalattua teräspeltiä. 
TOI MISTOHUONLEN JA ATK-KOM!:ROIDLN ())6.1, 356G, J56f) VASTAISET I'Oil]OIS, ITÄ- JA ETELÄ-
SEINÄT: LeY) rakenteiset, maalattu \ alkol<.iksi. ATK-komeron (356G) 1 asta.isen pohjoisseinän ala-
osassa aukko; peiteJeyy 'elikoiseksi maalattua teräspeltiä . 
SÄtiKÖKOMER0:-.1 (356E) VAST!ItsET TrÄ- ''' ETELÄSEINÄr: Le1 yrakenteiset, maalattu l'alkoisiksi. 
PORL\A:-.J C VASTAISET SE!l\'ÄT JA SÄHKÖKOJII.ERON (356!:.) VASTAINEN 1 ,\!\iSISEl!\:\: Rapattu ja 
maalattu valkoiseksi. 
UtKOSLtNÄ: Ikkunanauhan umpiosa rapattu ja maalattu valkoiseksi. (Rintamuuri ei näy 
kom ekiorikuomun takaa .) 

Sisäikkunat TO!l\IISTOIIUONEJSHN (356.8, 356.7, 356.6, 356.5, 356.4, 35h.3, y:;6.1, 356.13, 356.12, 356.11, 3J6.1o): 
Kiinteät sisäikkunat. Kaksinkertaiset eristy!-.lasiruudut,lasilistat molemmin puolin tammea . 
(Karmit maalattu \'alkoisiksi.) ( Avosaumat lasilistojen ja seinien kcl\·alevyjen välillä.) 
ToJMJSTOHUONl:lSEEN (356.1 3): Ulkoseinustalla kom ektorikuomun kohdalla kiinteä sisäikkuna . 
Kaksinkertainen, puolisuunnikkaan muotoinen eristyslasiruutu, lasilistat molemmin puolin L-

alumiinia. (Ei karmeja.) Yllä lasilistojen ja 1·i:ilipohjan viisteen \ älises~ä mossa valkoiseksi maalattu 
lista. Alla levvrakenteinen, ,·alkoiseksi maalattu umpiosa . 

Ikkunat 1 r)i.ÄN: Kak;:,inkertaiset ikkunat. Sisäänpäin aukea\·at puitteet kytketyt; ulkopuitteel tammea, 
lasilistat kupatia; sisäpuilteet lasili!-.toineen tammea; yläsaranat mes!>inkiä, lukkokilvet kromatut; 
sälekaihtimet. Tuuletusluukun ~isälle n~ik)'l'iit kehyspuut tammca, peililevy tammiviilutettu; 
sivusaranat messinkiä, alasarjassa kitkasalpa, ikkw1apainike kromath.t. Tuuletusluukun yllä 
samassa kanni~sa umpiosa; peitele\ y tammi\'iilutettu. Kannicn sisälle näky\·ät osat päällystett; 
lammella; karrnien urallinen \'älilista tammea. Yllä \'alkoisiksi maalahtt listat, sivuilla Ji<;tat tamnwa . 
Yliipielis~ä verhokiskot Ikkunapenkki tammiviilutettu. Ikkunaverhot Venezia-kangasta . 

' ' Alun perin osia käytävästä ja toimistohuoneista, osaksi avotoimistoa työssä 1972A, osaksi pienempää avotoimistoa 
työssä 1985A, käytäväksi työssä 1997A . 
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Ovet 

Valaisimet 

1 rtokal usteet 

LVI 

s 

Käytävä 

Nykyinen 
KÄYTÄVÄÄN (.347): PariO\·i. 0\ ilevyjen kehykset ja potkupellit \'aikaiseksi maalattua terästä; 
yksinkertaiset rautalankalasiruudut, lasilistat tammea; saranat maalattu\ alkoisiksi, upotetun 
pikasah·an painike kromattu, lukko, hannaaksi maalattu ovensuljin, uus-Aalto-painikkeet. Karmi 
\'alkoiseksi maalattua terästä; kynnys harmaaksi maalattua terästä. 
WC-TILOIHIN (356B, .J56A): 2 ovea. Laakaovilev) t tammiviilutetut; saranat messinkiä, Aalto
painikkeet, lukot. Karmit maalattu valkoisiksi; kynnykset tammea. Listat maalattu valkoisiksi. 
SnvousKO~!EROON (356c): Laakaovile,·y maalnttu ,·aikaiseksi; saranat maalattu vihertäviksi, 
uus-Aalto-painike, peitekilpi alumiinia. Kam1i maalattu \aikaiseksi; kynnys tammea. Listat 
maalattu valkoisiksi . 
ARKISTOON (356o): 2 ovea. Laakao\'ilevyt tammiYiilutelut; saranat terästä, painikkeet alumiinia, 
peitekilvel alumiinia. Karmit maalattu valkoisiksi; kynnykset tammea. Listat maalattu ,·alkoisiksi. 
ATK-Km.JEROON (356r): LClakao,·ilevy maalattu ,·alkoiseksi, aiClosassa ilmanvaihtosäleikkö 
\ alkoiseksi maalattua alumiinia; saranat terästä, uus-Aalto-painike, lukko. Karmi maalattu 
'alkoiseksi; (k} nnys). Listat mClalattu' a]koisiksi . 
ATK-KOJ\IEHOON (356r): Pario\'i. Laakaodlevyt 111c1alattu valkoisiksi, eteläisemmän lehden ylä
osassa ilmanvaihtasäleikkö 'alkoiseksi maalattua alumiinia, maalattu \ alkoiseksi; saranai terästä, 
uus-Aalto-painike, lukko. Karmi maalattu valkoiseksi; kynnys tammea. Listatmaalattu valkoisiksi. 
ATK-KOMEROON (356c): Laakaovile'') (ei huullosta) maalattu valkoisek:;i; saranat maalattu 
valkoisiksi, lukko maalattu\ aikaiseksi. Karmi maalatht \·aikaiseksi; kynnys maalattu valkoiseksi . 
Pohjoissivulla valkoiseksi maalattu Ii~ ta. Q, en) llä umpiosa; peiteleyy maulattu valkoiseksi 
(avosaumat peitelevyn ja seinän välillä) . 
SÄHKÖKOMEROON (356E): Pariovi. Laakaovile\ yt maalattu' alkoisiksi; saranai terästä, peitekilpi 
kromattu, lukko. Karmi maalattu valkoiseksi; kynnys tammea. Listat maalattu valkoisiksi. 
TOIMISTOHUONEISIIN (356.8, 356.7, 356.6, 356.5, 356-4, 356. 3, 356.1, 356.13, 35fu o): 9 ovea. laaka
ovilevyt tammiviilutetut; saranat terästä, painikkeet alumiinia, peitekih·et a]umiinia. Sähkö
pielien peitele\')'t maalattu valkoisiksi. Kam1it maalatht \'alkoisiksi; kynnykset tammea. Listat 
maalattu \·alkoisiksi. 
TOilllllSTOHUONE!SIIN (356.9, 356.12, 356.11 ): 3 ovea. LaakaO\ ile\ yt tammiviilutetut; saranai 
terästä, painikkeet alumiinia, peitekiket alumiinia. Karmit maalattu valkoisiksi; k) nnykset 
tammea. Listat maalattu 1 alkoisiksi. Lisäksi huoneeseen jobta\ assa ovessa koputuskoje . 
PoRTAAS.EEN C: Pariovi. Ovilev)~en kehykset ja potkupellit valkoiseksi maalathta terästä; yksin
kertaiset rautalankalasiruudut, lasilistat tammea; saranat maalattu valkoisiksi, Aalto-painikkeet, 
upotetun pikasah·an painike kromath1, lukko, alumiininharmaaksi maalattu O\ ensuljin. Karmi 
'alkoiseksi maalattua terästä; kvnnvs harmaaksi maalattua terästä. 
12 LOISTEJ'UTK!VALAISINTA: Upotettu aJakattoon. 
2 LOISTEPUTKEA: Asennettu ulkoseinustalle 1 älipohjnn Yiisteen jatkeeseen. 
2 NOJATUOLIA: Artek 45; jalat/käsinojat sekä i~tuimen/selkänojan kehikko koivua; istuin ja 
selkänoja yhdessä punaruskeaa, yhdessä mustaa sat-ulavyöpunosta; käsinojissa rottinkikierteet. 
ERI-IKÄISIÄ KALUSTEITA: 1+2 aputason, siirreltäl'ä aputasa, 1+1 sohvapöytää, työhtoli, lokerikko 
nlakaapein, 4 hyllvkköä rullao\"in ja 4+4 komeroa. llmaitustaulu. 
KoNVEKTORIKUOMU Ul.KOSEINUSTALLA: Valkoiseksi maalattua teräspeltiä; ylä- ja etupinnoissa 
tuloilmasäleiköt. 
Toimistohuoneen ja ATK-komeron (356.1, 356F) \astaisessa nurkassa, ulkoseinustaUn kom·ektori
kuomun alla, toimistohuoneen (389) vastaisesta seinästä ulkone1 an pilarin eteläsinllla, portaan 
C ,·astaisella seinällä ja portaan C vastaisplla seinustalla palkin alnpinnassa asetmuskoteloita. 
Käytiivän (347) vastaisen pohjoisseinän yläosassa ja toimistohuoneiden (356.11, 356.10) vastai
sessa nurkassa johtoja. Katkaisi joita, pistorasioita yms .. Kello . 

Inventointipäivämäärä 17.10.2005 
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Käytävä 

Pohjoisosa. Näkymä pohjoiseen . Pohjoisosa. Näkymä itään. 

Keskiosa . Näkymä pohjoiseen . Keskiosa. Näkymä etelään. 
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Käytävä 

Keskiosa . Näkymä länteen. Eteläosa. Näkymä pohjoiseen . 

Eteläosa. Näkymä itään/ etelään. Eteläosa. Näkymä länteen . 
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Toi roistohuone 

Nykyinen 
Huonenumero 3~6.) 

Käyttötarkoitus Toimistohuone -'2 

Lattia, jalkalistat Harmaansinertävä, marmorikuvioinen linoleumi. Jalkalistat tammea (ulkoseinustalla asennus-
koteloa \'asten ei jalkali<.taa) . 

Katto PALKIT [A VÄLTJ'OHJAN VJJSTE ULK05ETNUST/\Lll\.: Rapattu ja maalattu \·alkoi~iksi. 
ALAKAITO: Rci'itety t, 'alkoisiksi maalatut alumiinile\) t (6ox6o). Pohjois-eteläsuuntaiset kannatus-
listat ja 'atiouralliset retmalistat ya]koiseksi maalattua alumiinia. Itäosassa alakatto alempana; 
pystypinta 'alkoiseksi maalattua alumiinipeltiä. Ulkoseinustalla pystypinta \. alkoiseksi 
maalattua alumiinig_eltiä . 

Pilarit POI!JOISSEINÄSTX liLKOI>;E\'A PJJ.ARI: Rapattu (kulmissa L-teräkset) ja maalattu' alkoiseksi. 

Seinät POHJOIS-, ITX- JA EJHÄSEINÄT: Le,·yrakenteiset; päällystetty kO\·alevyin (myös eteläseinän 
kulmake) (avosaumati, maalattu nlkoisiksi. 
(UJ KOSEI:-.~Ä: Rintamuuri ei näy konvektorikuomun takaa.) 

Sisäikkunat TOll\.IISTOJIUOl'.:USHN (3.56-4- 356.6): UlkoscinustaUa pohjois-ja eteläseinillä konvektorikuornun 
kohdalla kiinteät .:;isäikkunat. Kaksinkertaiset, puolisuunnikkaan muotoiset eristyslasiruudut, 
lasilistat molemmin puolin L-alumiinia. (Ei karmeja.) Yllä lasilistojen, alakaton pyst\'pinnan ja 
välipohjan viisteen välisbsä raoissa kolmion muotoiset, 1 alkoisiksi maalatut palikat. Alia levy-
rakenteiset, valkoisiksi maalatut umpiosat. 
KÄYTX VÄXN (356): Kiinteät sisäikkunat. Kaksinkertaiset eristysla<,iruudut, lasJ!i-.tat molemmin 
puolin tammL'a. (Karmit maalattu 1 alkoisiksi.) (A1osaumat lasilistojen ja seinän kovalev~icn 
\ älillä.) 

Ikkunat LÄ!'-:TEE:-<: Kaksinkertainen 1kkuna. Sisäänpäin aukeavat puitteet kytketyt; ulkopuite tammea, 
ylä- ja sivusarjoissa lasilistat kuparia, alasarjassa lasilistan sija.,ta tumma kitti; sisäpuite lasi-
li,toineen tammec1; yläsarc1nat messinkiä, lukkokih et kromatut; sälekaihdin. Tuuletusluukun 
sisälle näkvvät kehyspuut tammea, peililevy tammi1 iilutettu; si1 usaranat messinki;l, Aalto-
ikkunapainike, alasat;assa kitkasalpa. Tuuletusluukun yllä samassa karmissa umpiosa; peitele1 y 
tammiviilutettu. Kannin sisälle näkyvät osat päällystetty lammella. Yllä 1·alkoiseksi maalattu 
lista, si\'uilla tammilistat Yläpielessä verbokisko. Ikkunapenkki tammiviilutettu. Ikkunaverho 
Vpnezia-kangasta . 

Ovet KÄYTÄ v.~ÄN (356): Laakno1 ile\y tammi\ iilutetlu; saranat terästä, painikkeet alumiinia, peite-
kihet alumiinia. Sähköpielen peitelevy t maalattu 1·alkoisiksi. Karmi maalattu valkoiseksi; kynnys 
tammea. Listat maalattu valkoisiksi. 

Valaisimet 2 LAATlKKO\'ALAlSll' fA. 
ÄALTO-LOlSTll'UTKlVALAlSJN . 

lrtokalusteet NOJATUJU: Art('k 45; jalat/käsinojat sekä istuimen/ S('lkänojan kehikko koivua; istuin ja selkii-
noja musta,) satulavyöpuno;.ta; käsinojissa rottinkikierteet. 
UuTJLHKOJA KALusTEITA: Työpöytä laatikostoine('n ja apupöy tineen, apu pöytä, työtuoli, hyllyjä 
seinäkiskoissa ja 3 komeroa . 

LVI Sähkölämmitin. 
KONVEKTORIKUO~tU ULKOSUNUSTALLA: ValkoJseksi maalattua t('riispeltiä, ylä- ja etupinnoissa 
tuloilmasäle1köt. 
ltäosassa alakatossa poistoilmavcnttiili. 

s Ulkoseinustalla kom·ektorikuomun alla asennu5kotelo. Kntknisijoita, pistorasioita yms .. 

Inventointipäivämäärä 1 7 .10.2005 

32 A lun p erin osia toim istohuon eista, osaksi avotoimistoa työssä 1972A, osaksi pien empää avotoimistoa työssä 1985A, 
toirnis tohuon eeksi työssä 199711 . 



• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • 

Näkymä itään/ etelään . 

Näkymä etelään/länteen. 

Toimistohuone 

Sisäikkuna toimistohuoneeseen (356.6) . 
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